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TERMO DE COLABORACAO N2 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAQ: Operacionaliza¢io do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual

PARCELA 20 - NOVEMBRO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS RECURSOS VALORGS DOC DE CREDITO Ne DATA VALORES
PREVISTOS HEPASSADOR

Estadual

RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS

APLICACAO FINANCEIRA| RS {6,39)
SALDO ANTERIOR| RS 3.915,56
SALDO ANTERIOR DO VALOR DE IMPLANTACAO| RS -
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA ATUAL| RS 3.909,17
TOTAL| RS 3.909,17

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE | RS

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma
abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos ho exercicio supra mencionado, na importancia total de R$

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA VALORES
DESPESA PERIODO DA REALIZACAO ORIGEM DO RECURSO APLICADOS - R$
Recursos Humanos NOVEMBRO ESTADUAL RS -
Manutenc¢do NOVEMBRO ESTADUAL RS -

TOTAL DAS DESPESAS| RS

VALOR DEVOLVIDO AQ ORGAO CONCESSOR | RS

R$
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE

3.909,17

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada,

examinada pelo conselha fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho

aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

Americana, 30 de novembro de 2024

TERMO DE COLABORAGAO N¢ 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAQ: Operacionalizagio do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual

CATEGORIA OU FINALIDADE

RECURSOS HUMANOS (01) - Saldrios, encargos e beneficios

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA

VALOR R$

TOTAL RECURSOS HUMANOS




MANUTENCAO: Utilidades publicas (02) - Ener,

gia elétrica, dgua e esgoto, gis, telefone e Internet.

DATA DO DOCUMENTO |  ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL UTILIDADES PUBLICAS| RS -

MANUTENCAO (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO |  ESPECIFICACAD DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| RS -

MANUTENCAO (04) - Materiais de consumo
DATA DO DOCUMENTO |  ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO| RS -

MANUTENCAO (05) - Combustivel
DATA DO DOCUMENTO |  ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL COMBUSTIVEL| R$ -
MANUTENCAO (06) - Outras despesas

DATA DO DOCUMENTO |  ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS

TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS

TOTAL MANUTENCAO| r$

TOTAL GERAL| RS .

Americana, 30 de novembro de 2024

Mariana

Assinado da forme dighal
por Mariana Mancio Guia

Dadon: 2024.12.13

Mancio Guia 0914557 0700

AJG - AGINDO JUNTOS

GERAMOS +

MARIANA MANCIO GUIA

PRESIDENTE




GEREN&%D'%A

Extrato por periodo

Cliente: AIG

Conta: 0356 | 1292 | 000577590774-0

Data: 02/12/2024 - 13:42

Més: Novembro/2024

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mowv.

01/11/2024
04/11/2024
05/11/2024
06/11/2024
07/11/2024
08/11/2024
11/11/2024
12/11/2024
13/11/2024
14/11/2024
18/11/2024
19/11/2024
21/11/2024
22/11/2024
25/11/2024
26/11/2024
27/11/2024
28/11/2024

29/11/2024

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Nr. Doc.

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

Q00000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

Histérico

SALDO ANTERIOR

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

Valor

0,00
0,00C
0,00 C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00C
0,00 C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C

0,00 C

Saldo
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C

o00C
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ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE
COLABORAGAO/IFOMENTO

novembro

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA
CONVENIADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

CNPJ: 07.032.003/0001-56

RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO: Operacionalizagdo do Cadastro Unico

EXERCICIO: 01/03/2023 A 29/02/2024

ENDEREGO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000

DOCUMENTO DATA

VIGENCIA

VALOR -R$%

TERMO DE COLABORAGCAQ - 3578-6 01/03/2023 A 28/02/2023

RS 441.158,88

| DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES

DATA PREVISTA DATA DO NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REPASSE |DPOCUMENTO DE
REPASSE (2) CREDITO

VALORES REPASSADOS (R$)

(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 9.284,25
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES R$ =
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 213

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAOD DO AJUSTE (3)

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 9.286,38
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ B.286,36

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexe para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receltas com estacionamento, aluguéis, entre outras,

O(s) signatario(s), na qualidade de representanta(s) da_ AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo detalhada, as
despesas incorridas e pagas no exsrcicio/2024 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.




DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES
ORIGEM DOS RECURSOS (4):

DESPESAS

DESPESAS DESPESAS
v O Tl L W M LT
CATEQORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8} | wzoye ugs Re) ‘:,':Li?%:iﬁ: PAGAS NESTE | NESTE MES (R$) |PAGAR EM MESES
MES (RS) MES (R$) SEGUINTES (R$)
(H) (t) (=H+])

Recursos humanaos (5) RS - RS 3.098,02 | RS 3.088,02
Recursos humanas (6) RS - R$ -
Medicamentos RS - RS -| RS -
Material médico e hospitalar (*) RS - RS -| RS »
Géneros alimenticios RS - RS -| RS ~
Qutros materiais de consumo RS - RS -| R$ .
Servigos médicos (*) RS - RS -| R§ -
Qutros servigos de tercairos RS - RS -| R§ -
Locagdo de imbveis RS -| RS 2.697,89 RS 2,607,89
Locagdes diversas RS - RS -| RS -
Utilidades publicas (7) RS RS 109,99 [ RS -| R$ 109,99
Combustivel RS - RS -|R§ -
Bens & materiais permanentes RS - RS -| RS &
Obras RS - RS -| RS -
Despesas financeiras e bancarias RS - RS 69,90 | RS 69,90
Outras despesas RS - RS -| R$ -
R$ -

TOTAL R$ -| R$ 2.807,88 | RS 3.167,92 | R$ 6.975,80

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso,

(5) Salarios, encargos e beneficios,
(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gés, telefone e intemat.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisigdes e os compromissos assumidos que ndo sio classificados contabilmente como DESPESAS,

como, por exemplo, aquisigéo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E
PAGAS NESTE MES for decorrente de descontos abtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado néo deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas séo contabilizados em contas de
receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de recsitas e despesas.

(*) Apenas para enfidades da area da Salde.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES R$ 9,286,38
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+I) R$ 5.675 80
(K) RECURSO PUBLICO NAD APLICADD [E - (J - F)] RS 3,310,58
(L) VALOR DEVOLWVIDO AO ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO MES SEGUINTE (K - L) RS 3,310,58

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lel, que a desp_asa relacionada comprova a exata
aplicagao dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Convenente.
Americana, 30 de novembro de 2024

Assinado de forma
digital por Mariana

Mariana

Mancio Guia

Mancio Guia bados: 2024.12.13

09:05:07 -03'00'




TERMO DE COLABORACAD Ne 69/23
ADITAMENTO
FEDERAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA
OBIETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagdo do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO FEDERAL

PARCELA 17 - NOVEMBRO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS RECURSOS

VALORES
PREVISTOS

DOC DE CREDITO Ne DATA

VALORES
REPASSADOS

FEDERAL

RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS

APLICAGCAO FINANCEIRA| RS

2,13
VALOR CREDITADO REF A TARIFA
SALDO ANTERIOR | RS 9.284,25
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA ATUAL| RS 9,286,38
TOTAL| RS 9.286,38

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: ASSOC BENE
detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exerciclo supra mencionado, na importancia total de RS

F ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma abaixo

[ CATEGURTA OU AINALTDADE DA

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

VATURES
DESPESA PERIODO DA REALIZAGAO QRIGEM DO RECURSO AB[ICARAE « &
Recursos Humanos NOVEMBRO FEDERAL RS 3.098,02
Manutencdo NOVEMBRO FEDERAL RS 2.877,78
TOTAL DAS DESPESAS| RS 5.975,80
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | RS -
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAQ NA PARCELA SEGUINTE| RS 3.310,58

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo
conselho fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgio

Americana, 30 de novembro de 2024

Concessor.

TERMO DE COLABORAGAO N2 69/23
ADITAMENTO
FEDERAL
CONTRATO DE GESTAD
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDEREGO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA DRGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagio do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO FEDERAL

CATEGORIA OU FINALIDADE

RECURSOS HUMANOS (01) - Salarios, encargos e beneficios

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS

11/11/2024 FERIAS LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA RS 3.098,02
TOTAL RECURSOS HUMANOS| RS 3.098,02
MANUTENCAO: Utilidades piiblicas (02) - Energia elétrica, 4gua e esgoto, gés, telefone e internet.

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
08/11/2024 CLARO INTERNET RS 109,99
18/11/2024 VILLA IMOVEIS LOCACAQ DE IMOVEL RS 2.697,89

RS 2.807,88




MANUTENCAO (03) - Géneros alimenticios

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| RS =
MANUTENCAQ (04) - Materiais de consumo
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTQ RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO| RS -
MANUTENCAO (05) - Combustivel
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAD DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL COMBUSTIVEL| RS -
MANUTENCAO (06) - Outras despesas
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
13/11/2024 DEB TARIFA TARIFA BANCARIA RS 0,90
25/11/2024 TAR MAN CC TARIFA BANCARIA RS 69,00
TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS 69,90
TOTAL MANUTENCAO] RS 2.877,78
TOTAL GERAL| RS 5.975,80
Americana, 30 de novembro de 2024
. Assinade de forma
Mariana

digital par Marlana
Mancio Gula

Mancio Guia badus: 2024.12.12

13:59:33 -03°00'

AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
MARIANA MANCIO GUIA

PRESIDENTE




GERENC] DQ};
CATXA
Extrato por periodo
Cliente: AJG
Conta: 0356 | 1292 | 000577590775-9
Data: 02/12/2024 - 08:55

Més: Novembro/2024

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mowv. Nr. Doc, Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
01/11/2024 000000 SALDO DIA
04/11/2024 000000 SALDO DIA
05/11/2024 Q00000 SALDO DIA
06/11/2024 Q00000 SALDO DIA
07/11/2024 000000 SALDO DIA
08/11/2024 081502 PAG FONE
08/11/2024 000000 SALDO DIA
11/11/2024 404375 FOL PAGTO
11/11/2024 000000 SALDO DIA
12/11/2024 000000 SALDO DIA
13/11/2024 404375 DEB TARIFA
13/11/2024 000000 SALDO DIA
14/11/2024 000000 SALDO DIA
18/11/2024 180913 PAG BOLETO
18/11/2024 000000 SALDO DIA
19/11/2024 000000 SALDO DIA
21/11/2024 000000 SALDO DIA
22/11/2024 000000 SALDO DIA
25/11/2024 000000 TAR MAN CC
25/11/2024 000000 SALDO DIA
26/11/2024 000000 SALDO DIA
27/11/2024 000000 SALDO DIA
28/11/2024 000000 SALDO DIA
29/11/2024 000000 APLIC FUND
25/11/2024 000000 RESG AUT
29/11/2024 000000 SALDO DIA

SAC CAIXA; 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Valor
0,00
0,00 €
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
109,99 D ~ S\M
0,00 C
3.098,02 b - Flauo>
0,00 C
0,00 C
0,90 D =T 0"""“()9"'
0,00 C
0,00 C
2.697,89 D ~ o.hgobw-ﬂ—
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
69,00 D —’Twl«? O~
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C
3.310,38 D
685,18 C

0,00 C

Saldo
8.601,00 C
8.601,00 C
8,601,00 C
8.601,00 C
8.601,00 C
8.601,00 C
8.491,01 C
8.491,01 C
5,392,535 C
5.392,99C
5.392,99 C
5.392,09 C
5.392,05 C
5.392,09 C
2.694,20 C
2.694,20 C
2.694,20 C
2.694,20 C
2.694,20 C
2.625,20 C
2.625,20C
2.625,20 C
2.625,20 C
2.625,20 C

685,18 D
0,00 C

0,00 C



CAIA

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

lome da Agéncia Cédigo Operacdo missdo
OROCABA, SP 0356 0088 03/12/2024
undo NPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
AIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/10/2024 Cota em: 29/11/2024
L 06471 | 7,9613 I 8,7655 Il 459691800 || 462666600
Administradora
CNPJ da Administradora

ome
aixa Econémica Federal

nderego
v. Paulista n® 2,300, 11° andar, Bela Vista,
do Paulo/SP - CEP 01310-300

00.360.305/0001-04

Cliente

Nome
G

CPF/CNPJ
07.032.003/0001-56

Conla Corrente és/Ano olha
1292.000577590775-9 11/2024 01/01

Andlise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentacdo

Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 683,25C 148,631512
Aplicacdes 3.310,38C ‘ 715,500103
Resgates 685180 ) | ? 148,588139
Rendimento Bruto no Més 441C - =Y
IRRF 2,28D
|OF 0,00
Taxa de Salda 0.00
Saldo Bruto* 3.310,58C 715543475
Resgate Bruto em Transito* 0,00
() Valor sujeito a tributagao, conforme legislagdo em vigor
Movimentagio Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
29/ 1 APLICACAQ 3.310,38C 715,5001023
29/ 11 RESGATE 685,18D 148,588139
IRRF 2,28D
IOF 0,00
Dados de Tributagio Rendimento Base IRRF
10,19 2,28

Informagées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS :
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e co

0s fundos da

CATXA com movimentagdes

I taxas de administracdo inferiores &s

praticadas pelo mercado. Com 05 E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes op¢cdes de

investimento ao alcance de suas mdos,

Un jeito prdtico de investir, da comadidade da sua casa!

de acordo com seu perfil,

Prezado (a) Cotista, comparega a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atwalize

s5eu endere¢o de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

0800 - 726 0101

SAC: lEndare;o para Correspondéncia:
Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

Ouvidoria; 'Enderepo Eletrénico:
0800 725 7474

hitps:/iwww1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: wWww.caixa.gov.br




Code e e

RECIBO DE FERIAS Pégina: 1/ 1

Nome do Empregado: 487 - LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA

CTPS N°/Série: 00037880/00123/SP l Depto.: CADUNICO - AMERICANA

Periodo aquisitivo:  03/04/2023 a 02/04/2024

Periodo de gozo:  20/11/2024 a 19/12/2024 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Faltas ndo justificadas no periodo aquisitivo

Saldrio Contratual Salario Varidvel | Remuneragdo base para fins de férias

0 2.600,00 0,00 2.600,00
DEMONSTRATIVO
Proventos I Descontos
Novembro / 2024
43 - Férias 11 953,33 | 44 - IRRF Sobre Férias 53,84
50 - 1/3 de Férias 317,78 | 45 -INSS Sobre Férias 115,43
Total Proventos (A) R$ 1.271,11 Total Descontos (B) R$ 169,27

Liquido a Receber (A-B)

Valor liquido por extenso: (UM MIL, CENTO E UM REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS)

R$ 1.101,84
Dezembro | 2024
43 - Ferias 19 1.646,67 | 45 - INSS Sobre Férias 199,38
50 - 1/3 de Férias 548,89
Total Proventos (A) RS 2.195,56 Total Descontos (B) | R$ 199,38

Liquido a Receber (A-B)
R$ 1.996,18

Valor liquido por extenso: (UM MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E DEZOITO
CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 3.098,02

Recebi de AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG (CNPJ: 07.032.003/0001-56) a importancia liquida de R$ 3.098,02 (TRES MIL,
NOVENTA E OITO REAIS E DOIS CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 18 de Novembro de 2024

Empregado

37 C2M RECURSC DO TERMO
It ZCNYENIO DO PROCESSO
SOVAIMISTRATIVO 69/23

OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2(Dois) dias antes do periodo de Gozo de

Férias.




CAILX.

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salérios

2 - FOLHA AJG CCD3578-6
928

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Farma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA
139.420.988-65

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-863532326-0
126127471

R$ 3.098,02
11/11/2024

Operacédo realizada com sucesso conforme as informagtes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticag8o bancaria:

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folnaPagamento/relFolha.xhtml

?
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\ANS A3 WL

PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

002/005
CJ ®) Importante: /" Minha Claro: dasirighc total
ha seu e-mail e telef: sempre atualizados. Acesse @
:lnro com.br/minha-claro, faca seu login ou cadastre-se. BL 600 MEGA FIDELIDADE
Atengo: o cancelamento de seus servigos CLARO, durante o @ NET Fone 109 '99
riodo de pe ia minima, estard sujeito A cobranga de g ILIM BRASIL TOTAL EMP PME
multa l:oumtunl 1L
Clard“clube Valor total
\_‘ ‘x Cadastre-se em: www.claro.com.br/claro-clube \ 109 ,99 }
@ NET Fone
SERVICO DURACAO
LIGACOES LOCAIS 2h03m42s 0,00
LIGACOES LOCAIS ENTRE NETFONES 0h0oSmO6s 0,00
OFERTA CONJUNTA FONE 109,99
Total NET Fone 109,99

. (oM RECURSO DO TERMO
"5 ZCNVENIO DO PROCESSO
- OLINISTRATIVO 69/23

AUMENTE A CONEXAO
DA SUA EMPRESA COM
0S SEUS CLIENTES!

ILIMITAD

LIGUE 0800 7381990 8

\.

i lal: Av Jose | 65 Indl M* - Caso existam servigas prestados e nio cobrados, esses Ligue 10621 para infermagdes, atendimento téenico,
C! Joana Crivelloni Ahrlo—lmuima sero Incluses nas suas préximas faturas. financeiro,compra de servicos, reclamagbes
- Evlte o desl| sau sinal { andlﬂvnnumdl acesse ou cancelamentos (ligago gratuita),
até adahdom:hnmlo. NET filiada a0 s.ma}scnc claro.co.b dimento Chat, Video  guyidoria 08007010180
- Parapagamentos apés o vencimento serio cobrados juros  Chamada ou il"' 142 de um aparelha telefdnico com
dlirlos de 0,033% e multa de 2%, dispositive TDD.

r Autenticagdo MecAnica \

Pagamentas apds o vencimento serio cobrados juros didrios de 0,033% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados apds o vencimento serdo cobrados na préxima fatura.

Atengio efetue seus pag nos bancas ¢ ladas  seguir: BANCO BRADESCO 5.A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL $.A., BANCO DO
ESTADQ DO PARA, BANCO INTERS.A., BANCO ITAU 5.4, BANCO MERCANTIL DO BRASIL S.A., BANCO ORIGINAL S,A., BANCO SAFRA 5/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO S.A., BANESE, BANRISUL, CAIXA ECONOMICA
FEDERAL, CITIBANK, FATLOJ, MULTIPAGOS, NUBANK 5.A,

Cliente Identificagao para Débito Més Referéncia | Vencimento
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR NET SERVICOS 3862176947317 Outubro/2024 |10/11/2024

84600000001-4 09990162202-9 41110386000-2 00301102070-2 Pague

DA VARARAR T MO0 2




11/11/24, 08:14

GERENE%D&A

Gerenci:ador C.AIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome:

Conta de débito:

AlG

00356 | 1292 | 000577590775-9

Representacdonumérica do

Identificacdo da operacgdo:

INTERNET CAD UNICO

codigo de barras: 846000000014 099901622029 411103860002 003011020702
Empresa: CLARQO SA
Valor: 109,99

Data de débito: 08/11/2024
Data/hora da operacgio: 08/11/2024

Cédigo da operacio: 34036888

Chave de seguranga: ECLK64ZQT1VN4Z72

Operagdo realizada com sucesso conforme as informacgées fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Alo CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

.37, (M RECURSO DO TERMO
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Cod o

. 5 Recibo do Pagador
Villa Iméveis 10/2024
imoviis Beneficiario
Villa Iméveis Itda ( 01.717.090/0001-07 ) Rua Sete de Setembro, 882 Centro
Americana/SP 13465-320
— - ***Parabéng***
Composicao da cobranga Qtd. Valor Unit. Valor Total Vocé nao possui
nenhuma pendéncia.
Aluguel 1 1,700,600 1.700,00
Condominio 3 576,00 576,00
Seguro Fianga 1 226,26 226,26
IPTU 1 160,84 160,84
Seguro incéndio 1 29,79 29,79
Taxa bancéria 1 5,00 5,80

Proprietério: Eudecio Lourengo

Imével: Rua Dom Pedro II n°275, Sala 61, Centro, Americana-SP
Contrato: 4216/1

Préximo reajuste: Mar/2025

FERIAS COLETIVAS:

Informamos que estaremos em recesso de final de ano & partir de 20/12/2824 e
retornaremos as atividades dia 06/01/2625,

Durante esse periodo a imobilidria estara fechada e ndo havera expediente.

INFORMACAO ADICIONAL:

Estamos em época de fortes chuvas, orientamos que realizem a manutencéo par:l.édlca do
seu imével (exceto apartamentos), como telhas quebradas, limpeza de calhas e afins,
para evitar maiores transtornos.

Desejamos a todos nossos amigos, clientes e parceiros, um excelente final de ano, com
muita prosperidade, saide e paz.

Boas festas!!
Equipe Villa Iméveis. AgénclalCod beneficiario

5004/00/0595632
Nosso ntimero

{-) Desconto
TERMIL
PAGO COM RECURSO DOTE
OE CONVENIO DO PROCESSO {-) Outras dedugBes/Abat.
L OMINISTRATIVO 69/23 {+) Mora/Multa/Juros
(+) Outros acréscimos
Pagador N. Doc (=) Valor cobrado
Associag@o Beneficiente Antonio Jose Guarda (07.032.003/0001-56) 31462
Desatagua Aqui Autpnticagio mecénica no verso

Local para pagamento
Pagavel em qualquer banco até o vencimento

Beneficiario Villa Iméveis Itda ( 01.717.090/0001-07 ) Rua Sete de Setembro, 882 Centro Americana/SP Agéncial/Cod. beneficiario
13465-320 5004/00/0595632
Data do documento N° do Documento Espécie DOC Aceite Data processamento Nosso niimero
13/11/2024 31462 DM N 14/11/2024

Uso do banco Carteira Moeda Quantidade (x) valor

1 R
Instrugdes (Todas as informagbes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficidrio)
Apds vencimento: Multa 20,00%= R$539,58 Juros 0,033% a.d.= R$0,89/dia

(-) Outras deducbes/Abatimentos

(+) Mora/Multa/Juros

{+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador: Associagdo Beneficiente Antonio Jose Guarda (07.032.003/0001-56) Cédigo de baixa:
Rua Dom Pedro ll, 275 Sala 01 Centro
13465-040 Americana/SP

Sacador/Avalista:

NI Oy



19/11/24, 09:09

GERE NE%E&A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

GErenciador___ CAl-xA

Banco Recebedor:

Pagador Final / Efetivo

Nome: AlG

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56

00356 | 1292 | 000577590775-9

Representacdo numérica do cddigo de barras:
Instituicio Emissora - Nome do Banco:
Cédigo do Banco:
Cédigo do ISPB:
Beneficidrio original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Raz8o Social:
CPF/CNPI:
Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:
Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social:

75691.50043 01059.563203 03146.250018 2 99060000269789

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

756

02038232

VILLA IMOVEIS LTDA

VILLA IMOVEIS LTDA

01.717.090/0001-07

ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUA

07.032.003/0001-56

AlG

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 20/11/2024
Data de Efetivacdo / Agendamento: 18/11/2024
Valor Nominal do Boleto: 2.697,89 460 COM RECURS0 DO T:;:;U
Juros (R$): 0,00 E CONV £NI0 DO pROC .
' D INISTRATIVO 68/
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Caiculado (R$): 2.697,89
Valor Pago (R$): 2.697,89

Data/hora da operagdo: 18/11/2024 08:52:40

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa 12




19/11/24, 09:09 GErenciador___ CAl-xA

Codigo da operagdo: 38483728664
Chave de seguranca: U66EF4AN72752RTQF

Operagdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

AlS CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa

212




ALINAO 1UNLOS geramos mails

CONTA
MUNICIPAL

802-0

NOV/2024



CNPJ: 07.032.003/0001-56

OBJETO: Operacionalizagéo do Cadastro Unico
EXERCICIO: 01/03/2023 A 29/02/2024

COLABORACAO/FOMENTO

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE

ORGAO PUBLICO CONVENENTE PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA
CONVENIADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: MARIANA MANCIO GUIA

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO DE COLABORACAD - 69 01/03/2023 A 29/02/2023 RS 441.158,88
[ DEMONS TRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES
DATA PREVISTA DATA DO NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REPASsE |DOCUMENTODE| VALORES REPASSADOS (RS)
REPASSE (2) CREDITO
25/11/2024 RS 38.601,00
(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 121.557,69
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES RS 38.601,00
(C) RECEITAS COM APLICAGCOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 131,80
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGCAQ DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+ B+ C+ D) R$ 160.290,49
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 160.290,49

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras,

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da _ AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas
incarridas e pagas no exercicio/2024 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

ORIGEM DOS RECURSOS (4):

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES

DESPESAS

DESPESAS DESPESAS
DESPESAS co’;ﬁ:‘é’;@;DAs CONTAEIL%ADAS TOTAL DE CONTABILI'EFADAS
S AS PAGAS| NESTE MES A
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) | \ecre s ) | ANTERIORESE | e e | T NES (RS) |PAGAR EM MESES
PAGAS NESTE MES (RS) SEGUINTES (R$)
MES (R$)
(H) [0 (W=H+1)

Recursos humanos (5) R$ 12.778,15 R$ 12,778,165
Recursos humanos (6) RS 7.847,16 | R$ 7.022,91 R$ 7.847,16| R$ 14.870,07
Medicamentos R§ -
Material médico e hospitalar (*) R$ =
Géneros alimenticios R$ -
Outros materiais de consumo RS 631,41 | R$ 336,50 | R$ 631,41 | R$ 967,91
Servigos médicos (*) R$ -
Outros servicos de terceiros RS - R$ -
Locagdo de imévels RS - R$ =
Lacagdes diversas RS 2.926,70 R$ 2,926,70 | R$ 2.926,70
Utilidades plblicas (7) R$ 519,23 | R$ 519,23
Combustivel RS 742,45 RS 742 45| R$ 742,45

Bens e materiais permanentes




Obras R% -
Despesas financeiras e bancarias RS 84,30 R$ 84,30 | R§ 84,30
Outras despesas R$ 3.150,00 | R$ 3.150,00

TOTAL RS 12,232,02 | R§ 20,437,566 | RS  15.901,25 [ R$ 36.038,81

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborade um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.

(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisigdes e os compromissos assumidos que nao sdo classificados contabilmente como DESPESAS,
como, por exemplo, aquisigéo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E
PAGAS NESTE MES for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas s4o contabilizados em contas de
receitas ou despesas, Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da drea da Salde.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES RS 160,280,48
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+I) R$ 36.038,81
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J - F)] RS 124.251,68
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO MES SEGUINTE (K- L) RS 124.251,68

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Publico Convenente.

30 DE NOVEMBRO DE 2024

M a ri ana Assinado de forma
digital por Mariana

ManCiO Mancio Guia
: Dados: 2024.12.13
Guia 08:15:12-03'00'



TERMO DE COLABORACAO N2 69/23
ADITAMENTO
MUNICIPAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000

RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBIETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagdo do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO MUNICIPAL

PARCELA 11 - NOVEMBRO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS RECURSOS VALORES DOC DE CREDITO Ne DATA MHORRES
PREVISTOS REPASSADOS
ADITIVO 25/11/2024 | RS 38.601,00
RECEITAS COM APLICACDES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RG 38.601,00
APLICACAO FINANCEIRA| RS 131,82
VALOR CREDITADO REF A TARIFA
SALDO ANTERIOR | RS 121.557,69
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA ATUAL | RS 38.732,82
TOTAL| RS 160.290,51

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma
abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de RS 30.000,00

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA < VALORES
ey PERIODO DA REALIZACAO ORIGEM DO RECURSO APLICADOS - R$
Recursos Humanos NOVEMBRO MUNICIPAL RS 27.648,22
Manutencio NOVEMBRO MUNICIPAL RS 8.390,59
TOTAL DAS DESPESAS | RS 36.038,81
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | RS -
RS 124.251,70

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAC NA PARCELA SEGUINTE

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada
pelo conselho fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao Orgdo Concessor.

Americana, 30 de novembro de 2024




TERMO DE COLABORAGAD Ne 69/23
ADITAMENTO
MUNICIPAL
CONTRATO DE GESTAOD
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizacio do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO MUNICIPAL

CATEGORIA OU FINALIDADE
RECURSOS HUMANOS (01) - Saldrios, encargos e beneficios

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAD DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
05/11/2024 HOLERITE ANNA CLARA GARCIA RS  1.306,10
05/11/2024 HOLERITE KATYELE APARECIDA VIEIRA RS  1.283,42
05/11/2024 HOLERITE KETLEN ALVES GONCALVES RS  1.324,60
05/11/2024 HOLERITE LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA RS 2.387,18
05/11/2024 HOLERITE MARIA ROSA ANTUNES RS 2.727,99
05/11/2024 HOLERITE MARIANE MUNIZ FERREIRA RS 1.221,38
05/11/2024 HOLERITE NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA RS  1.221,38
05/11/2024 HOLERITE YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA RS  1.306,10
06/11/2024 VB N9 15261332 VALE ALIMENTACAO RS  1.620,00
18/11/2024 FGTS 0124111738420807-4 FGTS RS 1.277,62
18/11/2024 DARF 07.16.24322.2774756-3 DARF INSS RS 5.572,38
18/11/2024 DARF 07.16.24322.2780893-7 DARF IRRF RS 13,20
18/11/2024 DARF 07.16.24322.2789881-2 DARF PIS RS 159,71
25/11/2024 132 SALARIO ANNA CLARA GARCIA RS 706,00
25/11/2024 1382 SALARIO KATYELE APARECIDA VIEIRA RS 235,33
25/11/2024 13¢ SALARIO KETLEN ALVES GONCALVES RS 706,00
25/11/2024 138 SALARIO LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA RS  1.300,00
25/11/2024 132 SALARIO MARIA ROSA ANTUNES RS 750,00
25/11/2024 132 SALARIO MARIANE MUNIZ FERREIRA RS 588,33
25/11/2024 132 SALARIO NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA RS 706,00
25/11/2024 132 SALARIO REGINA DE CASTRO DA SILVA RS 706,00
25/11/2024 13¢ SALARIO YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA RS 529,50
TOTAL RECURSOS HUMANOS| RS 27.648,22

MANUTENCAQ: Utllidades piiblicas (02) - Energla elétrica, d4gua e esgoto, gis, telefone e internet.

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
25/11/2024 CPFL ENERGIA ELETRICA RS 519,23
TOTAL UTILIDADES PUBLICAS| RS 519,23

MANUTENCAO (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| RS -
MANUTENGAOQ (04) - Materials de consumo

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
06/11/2024 SAO CAMILO PURIFICADORES LTDA FILTRO P/ BEBEDOURO RS 110,00
11/11/2024 NOVA DELPHI NFe 967 MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA RS 521,41
18/11/2024 RENATA L. M. ARAUJO NF® 96.955 MATERIAL DE EXPEDIENTE RS 336,50
TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO| RS 967,91

MANUTENCAO (05) - Combustivel

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$

08/11/2024 META E AMERICANA POSTO NF 2079 ETANOL/GASOLINA RS 375,74




26/11/2024 | META E AMERICANA POSTO N 15161-1 | ETANOL/GASOLINA RS 366,71
TOTAL COMBUSTIVEL| RS 742,45

MANUTENGAO (06) - Outras despesas

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
06/11/2024 HECLA NF2 19 LOCACAQ DE VEICULOS RS 2.000,00
07/11/2024 DEB TARIFA TARIFA BANCARIA RS 7,20
08/11/2024 ANDRE GUSTAVO FASSINA NF N@ 018 DIVISORIA DE MESA RS  3.150,00
12/11/2024 VIBRANIUM NF N2 187 LOCACAO DE EQUIPAMENTOS RS 926,70
25/11/2024 TAR MAN CC TARIFA BANCARIA RS 69,00
27/11/2024 DEB TARIFA TARIFA BANCARIA RS 8,10

TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS 6.161,00

TOTAL MANUTENCAO| R$  B.390,59
TOTAL GERAL| RS 36.038,81

Americana, 30 de novembro de 2024

= Assinado de forma digital
Manana por Mariana Mancio Guia

Mancio Guia i xa212

AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
MARIANA MANCIO GUIA
PRESIDENTE




GERENEIAD%

AIXA

Extrato por periodo
Cliente: AJIG

Conta: 0356 | 1292 | 000577590802-0
Data: 02/12/2024 - 08:58
Més: Novembro/2024

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mowv. Nr. Doc. Histdrico Valor
000000 SALDO ANTERIOR 0,00
01/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
04/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
05/11/2024 404375 FOL PAGTO MLO, dw ,_gla%mydh—u.??s,w D
05/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
06/11/2024 061705 PAG BOLETO \)ah oliminrlocoe - 14620000
06/11/2024 061706 ENV PIX CH '}v@c, da \j JLLLLM' —~ 2.000,00D
06/11/2024 061706 ENV PIX CH 110,00 D
06/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
07/11/2024 404375 DEB TARIFA 7,20 D
07/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
08/11/2024 081022 ENVPIXCH  YSounmaane AL urhGo — 3:150,00 D
0B/11/2024 081023 PAG BOLETO Ceredonoueld —— 375740
08/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C

11/11/2024 111345 ENVPIXCH  Syynook ﬂ‘\%ﬂ o L&W\@‘ - 521,41 D

11/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
12/11/2024 120909 ENV PIX CH L@ 2. da Eecribe o _926,70 D
12/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00C
13/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00C
14/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00C
18/11/2024 180912 ENV PIX CH “mat do wa& - 335,50D
18/11/2024 181638 ENVIO PIX 1.277,62 D
18/11/2024 181638 PG ORG GOV 5.572,38 D
18/11/2024 181639 PG ORG GOV 13,20D
18/11/2024 181639 PG ORG GOV 159,71 D
18/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00C
19/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00C
21/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
22/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00C

-F6TS3

_ Ko

Saldo
31,000,00 C
31.000,00 C
31.000,00 C
18.221,85C
18.221,85C
16.601,85 C
14,601,85 C
14,491,85C
14,491,85C
14.484,65 C
14,484 65 C
11,334,65 C
10,958,91 C
10.958,91 C
10.437,50 C
10.437,50C

9.510,80 C
$.510,80 C
9.510,80 C
9.510,80 C
9.174,30 C
7.896,68 C
2.324,30 C
2.311,10C
2.151,39 C
2.151,39 C
2,151,339 C
2:151,39¢C

2.151,39 C



25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
27/11/2024
27/11/2024
28/11/2024
29/11/2024
29/11/2024

29/11/2024

SAC CAIXA: 0800 726 0101

000000

250852

000001

404375

000000

261722

000000

404375

000000

000000

000000

000000

000000

TAR MAN CC
PG LUZ/GAS
CRED TED
FOL PAGTO
SALDO DIA
PAG BOLETO
SALDO DIA
DEB TARIFA
SALDO DIA
SALDO DIA
APLIC FUND
RESG AUT

SALDO DIA

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

69,00 b = Yo (o~
519,23 D - &meg.m—-
38,601,00 € - QWOVW-
6.227,16 D - A2 Solamo

0,00C

C o usTinel — 368,710

0,00 C
124.225,29 D
90.663,10 C

0,00 C

2.082,39 C
1.563,16 C
40,164,16 C
33.937,00 C
33.937,00 C
33.570,29 C
33.570,29 C
33,562,19 C
33.562,19 C
33.562,19 C
90.663,10 D
0,00 C

0,00 C



CAI.A

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

|Nome da Agéncia Cédigo Operagdo missdo |
OROCABA, SP 0356 5948 03/12/2024
undo ICNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo |
AIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP 10.551.370/0001-70 08/09/2013
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/10/2024 Cota em: 29/11/2024
06952 JL___8.5320 Il 9,3946 Il 2,34544300 | 2,36175400 |
Administradora
CNPJ da Administradora

ome
aixa Econémica Federal

ndereco
v. Paulista n® 2,300, 11° andar, Bela Vista,
do Paulo/SP - CEP 01310-300

00.360.305/0001-04

Cliente

ome
G

PF/CNPJ

Conta Corrente IMés!Ano
07.032.003/0001-56

1292.000577590802-0

olha
11/2024 01/01

nalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagéo

Resumo da Movimentacdo

Historico

Saldo Anterior

Aplicagoes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Salda

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito & tributagao, conforme legislagao em vigor

Movimentagdo Detalhada

Data Histérico
29/ 11 APLICACAQ
29/ 11 RESGATE
IRRF
IOF
29/ 11 RESGATE IRRF LE| 10,892

Dados de Tributagdo

Informacgdes ao Colista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS :

Valor em R$ Qide de Cotas
90.557,69C 38.609,979164
124,225 29C %9’ 52.598,742290
90.663,10D o 38.598,780942
629,58C \)49
497.76D - 016942
0,00
0,00
124.251,70C 52.609,923569
0,00
Valor R$ Qtde de Cotas
124.225,29C 52,598,742290
90.663,10D 38.598,780942
497,72D
0,00
0,04D 0,016942
Rendimento Base IRRF
2.212,51 497,76

o8 fundos da CAIXA com movimentagdes

exclusivamente pele Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as

praticadas pelo mercado.

Com o5 E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de

investimento ao alcance de suas mios, de acordo com seu perfil.

Um jeitc prdtico de investir,

da comodidade da sua casal

Prezado(a) Cotista, compareca & sua agéncia de relacionamente e cadastre ou atwalize

seu enderego de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

0800 725 7474

ISAC! Enderego para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 | Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
lOuvidoria: Enderego Eletrénico:

https://www1 .caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




Relagdo de Totais Liquidos
Periodo de: 01/10/2024 3 31/10/2024

Pag: 1

Pagamento

Razdo Socia:AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Enderego:Rua Humberto de Campos
Complemento:
Cidade:Sorocaba

C.N.P.J./CEI:07.032.003/0001-56

N°:680
Bairro:Jardim Zulmira
UF:SP CEP:18061-000

Cédigo Funcionario CPF Data Pagamento] Valor Liquido
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA 2, @/ (- O

553 | ANNA CLARA GARCIA 387.036.978-78 30/10/2024 1.306,10
2453| KATYELE APARECIDA VIEIRA 511.044.108-18 30/10/2024 1.283,42
485|KETLEN ALVES GONCALVES 464.986.938-27 30/10/2024 1,324,680

487 | LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 139.420.988-65 30/10/2024 2.387,18
2280|MARIA ROSA ANTUNES 144.015.608-50 30/10/2024 2.727,99
1984 | MARIANE MUNIZ FERREIRA 478.962.368-85 30/10/2024 1.221,38
554 INAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 464.671.058-77 30/10/2024 1.221,38
2069| YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 530.884.248-58 30/10/2024 1.306,10
Total: 12.778,15

Total dos Deptos: 12.778,15|"
O

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



Folha de Pagamento 01/11/2024 02:39:31

Apelido: ASSOCIAC Razio Soclal: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pag:1
CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigéo: 798543529111 Periodo de: 01/10/2024 a 31/10/2024
Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA
Cod: 5563 Nome: ANNA CLARA GARCIA Fungéo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 03/05/2023  Situagio: Ativo Ocorréncia: 1 Saldrio: 1.412,00
1 Salario 30,00 1.412,00 | 11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.412,00 F.G.T.S.: 112,96
Base LR.R.F.: 1.412,00 Deducbes: 564,80
Proventos: 1.412,00 Descontos: 105,90 Liquido: 1.306,10
Cod: 2453 Nome: KATYELE APARECIDA VIEIRA Fungéo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 1
Admissdo: 05/09/2024  Situag8o: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 1.412,00
1 Salério 30,00 1.412,00 11 INSS Sobre Salério 7,50 105,90
4 Salério Famllia 1,00 62,04 | 109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionério: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Saldrio: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.412,00 F.G.T.S. 112,96
Base |.LR.R.F.: 1.412,00 Dedugbes: 564,80
Proventos: 1.474,04 Descontos: 190,62 Liquido: 1.283 42
Caéd: 485 Nome: KETLEN ALVES GONCALVES Fungéo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 1
Admissdo: 03/04/2023  Situagdo: Gozo de Férias Data:02/09/2024  Ocorréncia: 1 Saldrio: 1.412,00
1 Salério 29,00 1.364,93 11 INSS Sobre Salério 9,00 102,37
4 Salario Familia 1,00 62,04 | 159 INSS Férias Més Anterior 4,94
157 Férias Pagas Més Anterior 1,00 47,07 | 167 Liquido Férias Més Anterior 57,82
158 1/3 Ferias Pagas Mé&s Anterior 15,69
Base INSS Empresa: 1.427,69 Base INSS Funcionario: 1.427,69 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 1.42769 F.G.T.S. 114,21
Base l.R.R.F.: 1.364,93 Dedugbes: 564,80
Proventas: 1.489,73 Descontos: 165,13 Liquido: 1.324,60
Cod: 487 Nome: LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA Fungao: Assistente Social Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023  Situagdo: Ativo Ocorréneia: 1 Salario: 2.600,00
1 Salario 30,00 2.600,00 I 11 INSS Sobre Salario 9,00 212,82
Base INSS Empresa: 2.600,00 Base INSS Funciondrio: 2.600,00 Base INSS Func. 130. Saldrio: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 2.600,00 F.G.T.S. 208,00
Base l.LR.R.F.: 2,600,00 Dedugées: 564,80
Proventos: 2.600,00 Descontos: 212,82 Liquido: 2.387,18
Céd: 2280 Nome: MARIA ROSA ANTUNES Fungéo: Cocrdenador (a) Técnico Dep. IR: 0
Admissdo: 27/06/2024  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 3.000,00
1 Salério 30,00 3.000,00 11 INSS Sobre Salario 12,00 258,81
13 IRRF Sobre Salario 7,50 13,20
Base INSS Empresa: 3.000,00 Base INSS Funcionario: 3.000,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 3.000,00 F.G.T.S.: 240,00
Base l.LR.R.F.: 3.000,00 Dedugoes: 564,80
Proventos: 3.000,00 Descontos: 272,01 Liguido: 2.727,99
Cod: 1984 Nome: MARIANE MUNIZ FERREIRA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 04/03/2024  Situagao: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 1.412,00
1 Salério 30,00 1.412,00 11 INSS Sobre Salario 7.50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionério: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salario; 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 1.412,00 F.G.T.S. 112,96
Base |.LR.R.F.: 1.412,00 Deducdes: 564,80
Proventos: 1.412,00 Descontos: 190,62 Liquido: 1.221,38
Céd: 554 Nome: NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA Fungédo: Auxiliar Administrativo Dep. IR: 0

Admissdo: 11/05/2023  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Saldario: 1.412,00

PAGG COM RECURSC DO TERMO
Dt CONVENIO DO PROCESSO
L DMINISTRATIVO 69/23



01/11/2024 02:39:31
Pag:2

Folha de Pagamento
Apelido: ASSOCIAC Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111 Periodo de: 01/10/2024 a 31/10/2024

Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
1 Salario 30,00 1.412,00 11 INSS Sobre Salario 7,50 105,80
108 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 1.412,00 F.G.T.S.: 112,96
Base |.LR.R.F.: 1.412,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.412,00 Descontos: 190,62 Liquido: 1.221,38
Céd: 488 Nome: REGINA DE CASTRO DA SILVA Fungao: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023  Situagdo: Gozo de Férias Data:01/10/2024  Ocorréncia: 1 Salério: 1.412,00
270 Férias No Més 30,00 1.412,00 53 Liquido de Ferias 1.734,41
271 1/3 de Férias no Més 470,67 322 INSS Férias Més -Recibo 148,26
Base INSS Empresa: 1.882,67 Base INSS Funcionario: 1.882,67 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.882,67 F.G.T.S. 150,61
Base I.R.R.F.: 0,00 Dedugdes: 0,00
Proventos: 1.882,67 Descontos: 1.882,67 Liquido: 0,00
Céd: 2069 Nome: YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA Fungéo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissédo: 09/04/2024  Situagéo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.412,00
1 Salério 30,00 1.412,00 11 INSS Sobre Salério 7,50 105,90
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.412,00 F.G.T.S. 112,96
Base L.LR.R.F.: 1.412,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.412,00 Descontos: 105,90 Liquido: 1.306,10

PAGC COM RECURSQ DO TERMO
DE ZCNVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23




Folha de Pagamento
Apelido: ASSOCIAC Razio Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

01/11/2024 02:39:31

Pag:3

Proventos: 16.094,44 Descontos: 3.316,29

Base INSS Sem Exp 15.970,36 Base INSS Ap. 15 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 20 Anos:
INSS Empresa Sem Exp.:  3.513,48 INSS Emp. Ap. 15 Anos: 0,00INSS Emp. Ap. 20 Anos:

0001 - SalEduc 2,50 % 399,26 0002 -Incra 0,20 % 31,93
0032 -Sesc 1,50 % 239,56 0064 - Sebrae 0,60 % 95,82

4.518,40
169,71

Base LR.R.F.: 14.024,93
Base PIS: 15.970,36

Base F.G.T.S.. 15.970,36

Base FGTS 130.Sal. F.G.T.S. 130. Salario:

Base F.G.T.S. F.G.T.S.
Base FGTS 130.3al.: F.G.T.S. 130. Salério:
Multa FGTS C.Social Multa 10%

CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111 Periodo de: 01/10/2024 a 31/10/2024

Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
| Langamentos
Proventos Descontos

1 Salério 239,00 14,024,93 11 INSS Sobre Salario 67,50 1.103,50

4 Salério Familia 2,00 124,08 13 IRRF Sobre Salario 7,50 13,20
157 Férias Pagas Més Anterior 1,00 47,07 53 Liquido de Férias 1.734,41

158 1/3 Ferias Pagas Més Anterior 15,69 | 109 Desc. Vale Transporte 18,00 254,16

270 Férias No Més 30,00 1.412,00 | 159 INSS Férias Més Anterior 4,94

271 1/3 de Férias no Més 470,67 | 167 Liguido Férias Més Anterior 57,82

322 INSS Férias Més -Recibo 148,26

Liquido: 12.778,156

. 0,00 Base INSS p. os
0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos:

0016 - Senac 1,00 %

C.Social:

Cod. 1031 Segurados 1.256,70 Cad. 1058 Dedugdo FPAS
Cod. 1040 Empresa 3.513,48 Cod. 1066 Total Liguido
Cod. 0115 Terceiros 926,28

124,08
5.572,38

Total de Funcionérios: 9

Ocorréncia (Classificagdoc dos Agentes Nocivos):
- Com apenas 1 vinculo
Ocorréncia 1: 9 Empregados

Afastamentos:

PAGO (M RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

LOMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Outubro/2024
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
553 ANNA CLARA GARCIA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)

Depto Descrigio

10 CADUNICO - AMERICANA

Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
7,50 105,90

11 INSS Sobre Salario

Total Vancimantos Tatal Descontos

1.412,00 105,90
Total Liguido > 1.306,10
Salario Base Sal.Contr,INSS Basa Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 b
/ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Outubro/2024
Cédige Nome Cbo Empresa Loeal Depto Setor Secao Folha
553 ANNA CLARA GARCIA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Tatal Dascontos
1.412,00 105,90
Total Liquido ~> 1.306,10
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 sl
/ /
Data

Assinatura




CA ' X A Comprovante de Pagamento de Salério

Nome do pagadar:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento saldrios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
913

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacgdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagdo

ANNA CLARA GARCIA
387.036.978-78

Crédito em conta corrente
104 - 0278 - 000-757550393-6
125621016

R$ 1.306,10
05/11/2024

Operacdo realizada com sucesso conforme as informag@es enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva; 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Outubro/2024
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2453 KATYELE APARECIDA VIEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigéo
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
4  Salario Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72

Total Vencimentos Tatal Descontos

1.474,04 190,62
Total Liquido ~> 1.283,42
Salario Base Sal.Contr,INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 ek
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Outubro/2024
Cddigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2453 KATYELE APARECIDA VIEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigia
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
4 Salario Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salério 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vancimentos Total Descontos
1.474,04 190,62
Total Liquido —> 1.283,42
Salario Base Sal.Contir.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 o

Assinatura

Data




CAIX

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagadar:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento saldrios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
913

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagio
Data da efetivagéo

KATYELE APARECIDA VIEIRA
511.044,108-18

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-722007389-6
125621015

R$ 1.283,42
05/11/2024

Operacéa realizada com sucesso conforme as informagties enviadas pelo cliente via arguivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagio bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGC COM RECURSQO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Outubro/2024
Cadige Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
485 KETLEN ALVES GONCALVES 424130 10 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA

Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos

1 Salério 29,00 1.364,93

4 Salario Famllia 1,00 62,04

157 Férias Pagas Més Anterior 1,00 47,07

158 1/3 Ferias Pagas Més Anterior 15,69
11 INSS Sobre Salario 9,00 102,37
159 INSS Férias Més Anterior 4,94
167 Liquido Férias Més Anterior 57,82

Taotal Vencimentos

Total Descontos

1.489,73 165,13
Total Liquido —> 1.324,60
Balario Basa Sal.Contr,INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.427.69 1.427,69 114,21 1.364,93 iich
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Outubro/2024
Cédige Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
485 KETLEN ALVES GONCALVES 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 29,00 1.364,93
4 Salario Familia 1,00 62,04
157 Férias Pagas Més Anterior 1,00 47,07
158 1/3 Ferias Pagas Més Anterior 15,69
11 INSS Sobre Salario 9,00 102,37
169 INSS Férias Més Anterior 4,94
167 Ligquido Férias Més Anterior 57,82
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vancimentos Total Descontos
1.489,73 165,13
Total Liquido ~> 1.324,60
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.427,69 1.427 69 114,21 1.364,93 SRs

Assinatura

Data




CAL

A Comprovante de Pagamento de Salério

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagadar:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
913

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacées

Valor da efetivagio
Data da efetivagéo

KETLEN ALVES GONCALVES
464.986,938-27

Crédito em conta corrente

104 - 2884 - 000-863599536-6
125621014

R$ 1.324,60
05/11/2024

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtm|

PAGS COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSQ
ADVINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Outubro/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 251605 10 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.600,00
11 INSS Sobre Salario 9,00

212,82

Total Vencimentos Total Descontos

2.600,00 212,82
Total Liquido —> 2.387,18
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.600,00 2.600,00 2.600,00 208,00 2.600,00 -
/ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Outubro/2024
Cddigo Nome Cho Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 251605 10 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Depto Descriciio
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 2.600,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 212,82
PAGD COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimantos Total Descontos
2.600,00 212,82
Total Liquido => 2,387,118
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.600,00 2.600,00 2.600,00 208,00 2.600,00 il

Assinatura

Data




CA' x Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagadar:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Conveénio:

Tipo de compromissa:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salérios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
913

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagbes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA
139.420.988-65

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-863532326-0
125621009

R$ 2.387,18
05/11/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informacgtes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Outubro/2024

Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1984 MARIANE MUNIZ FERREIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descricdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salario 7.50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Total Vencimentos Total Descontos
1.412,00 190,62
Total Liquido ~> 1.221,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 . =
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTQ DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Outubro/2024
Cédige Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1984 MARIANE MUNIZ FERREIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Coédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
PAGT COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
AD'INISTRATIVO 69/23
* Total Vencimentos Total Descontas
1.412,00 190,62
Total Liquido -> 1.221,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 bl
/ /
Assinatura

Data




CA' X A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagadar:
CNPJ/CPF do pagadar:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso;
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
913

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacgdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

MARIANE MUNIZ FERREIRA
478.962,368-85

Crédito em conta corrente

104 - 2102 - 000-790405021-9
125621013

R$ 1.221,38
05/11/2024

Operagao realizada com sucesso conforme as informages enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessocas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacéo bancéria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGC COM RECURSC DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Outubro/2024
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2280 MARIA ROSA ANTUNES 410105 10 0 0 1
COORDENADOR (A) TECNICO
Dopt_o Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cdodigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.000,00
11 INSS Sobre Salério 12,00 258,81
13 IRRF Sobre Salario 7.50 13,20

Total Vancimentos Tatal Descontos

3.000,00 272,01
Total Liquido ~> 2.727,99
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50
/ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Outubro/2024
Cédige Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2280 MARIA ROSA ANTUNES 410105 10 0 0 1
COORDENADOR (A) TECNICO
Depto Descrigiio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.000,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 258,81
13 IRRF Sobre Salario 7.50 13,20
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
3.000,00 272,01
Total Liquido —> 2.727.99
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50
/ /
Data

Assinatura




CAIX

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagadar:
CNPJ/CPF do pagadar:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Compromisso:
NSA:

Convénio:
Tipo de compromisso:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
913

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Dacumento da empresa:
Informacgdes

Valor da efetivagao
Data da efetivagéo

MARIA ROSA ANTUNES
144.015.608-50

Crédito em conta corrente
104 - 0960 - 000-745720895-0
125621012

R$ 2.727,99
05/11/2024

Operagao realizada com sucesso conforme as informagtes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Outubro/2024
Cadigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Sacao Folha
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 411005 10 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Depto Descricdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72

Total Vencimantas Tatal Dascontos

1.412,00 190,62
Total Liquido —> 1.221,38
Salario Basa Sal,Contr,INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 el
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Outubro/2024
Cadigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 411005 10 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cddigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salério 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.412,00 190,62
Total Liquido —> 1.221,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 ik

Assinatura

Data




CA ' x Comprovante de Pagamento de Salério

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Conveénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
913

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA
464.671,058-77

Crédito em conta corrente

104 - 2884 - 000-863270082-9
125621010

R$ 1.221,38
05/11/2024

Operacao realizada com sucesso conforme as informagfes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagao bancaria:

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
LDMAINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Outubro/2024
Cadige Nome Cbo Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
2069 YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigéo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
Total Vencimentos Tatal Descontos.
1.412,00 105,90
Total Liquido —> 1.306,10
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 e
/ L
Assinatura Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Outubro/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2069 YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.412,00 105,90
Total Liquida ~> 1.306,10
Salario Basa Sal.Contr,INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 bk
/ /
Assinatura

Data




CAIXA <

mprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador;
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:;

404375 FOLHA

2 - Pagamento saldrios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
913

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacoes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA
530.884.248-58

Crédito em conta corrente

104 - 2102 - 000-734085539-5
125621011

R$ 1.306,10
05/11/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagées enviadas pelo cliente via arguivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: DB0O 726 0104

Autenticacio bancaria:

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGC COM RECURSQ DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMAINISTRATIVO 69/23




vb &

cod v
™M

VB SERVIGOS COMERCIO E ADMINISTRAGAO. LTDA.

Avenida Dra Ruth Cardoso 7221 18° andar
Pinheiros - Sdo Paulo/SP CEP 05425-902

CNPJ 00.288.916/0010-80

W) BANGO TAD 3A |341 -7 | RECIBO DO SACADO
MNoma do BEmpreandadar CNPJCPF Nasso Namaro Ag#ncia / Cadige do Cedanta Vaior do Documanio

07032003000156 - AGINDO JUNTOS GERAMOS+ | 07032003000156 02861414-7 8499-/0015736- 1.620,00
Damanstrativo

SOLICITAGAOQ DE BENEFICIOS
Cod. Daserighio Quantidade Unitérie Sub-Total
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR s 180,00 162000
Autanticaciio Mecanica

@ BANCO ITAU SA

Local de Pagamanto

ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA

Codante

VB SERVICOS COMERCIO E ADMINISTRACAO. LTDA.

CNPJICPF

8499-/0015736-

00288916001080
Diata do Documento N° do Documento Espécia Dec. Acalta Data de Proceasamento Nosao Noamero / Céd, do Documanto
04/11/2024 15261332 DM N 05/11/2024 02861414-7
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor
108 R$
Instrigiies

SIMILAR

NAO RECEBER APOS 29 DIAS DA DATA DO DOCUMENTO

PRESTAGAO DE SERVIGOS RELATIVOS AO GERENCIAMENTO E INTERMEDIAGAO DE AQUISICAO DE
BENEFICIOS PARA TERCEIROS EM SISTEMA CONVENCIONAL E OU ELETRONICO POR MEIO MAGNETICO OU

(=} Desconta / Abatimento

(=) Cutras Dadugfins

(+) Mora / Multa

(+) Outrus Acréscimos

Sacadar

R HUMBERTO DE CAMPOS €80 -
SOROCABA/SP - CEP 18061-000

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG - 07032003000156

{i6diga de Balxa

Autenticaclo Mecnica

TR OO0

FICHA DE COMPENSAGAD

PAGT COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



SEMT
PARAR

Ordenado por: Nome do funcionario
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Pagina 1/2

Funcionarios Cadastrados no VTOnline

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23 CPF/CNPJ: 07032003000156

NOME: ANNA CLARA GARCIA MATRICULA: 653
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS:TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CADUNICO AMERICANA
DOM PEDRO Il , 275 CadUnico - 13465-040 -
ENDERECO: s MERICANA SP
Cddigo Descrigfio do Insumo Valor Unitéric Qtd Sub Total
14273 FLEX-VR - AUXILIO - VA + VR R$ 180,00 1 R$ 180,00
Total do Funclonério: R$ 180,00
Data: / / Assinatura;
NOME: KATYELE APARECIDA VIEIRA MATRICULA: 5252
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS: TURNOC1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CADUNICO AMERICANA
DOM PEDRO Il , 275 CadUnico - 13465-040 -
ENDERECO: , \iericana sp
Cédigo Descrigho do Insumo Valor Unitdric Qtd Sub Total
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR R$ 180,00 1 R$ 180,00
Total do Funciondrio:  R$ 180,00
Data: ! / Assinalura:
NOME: KETLEN ALVES GONCALVES MATRICULA: 485

CARGO: GERAL
DOM PEDRO Il , 275 CadUnico - 13485-040 -

PERIODO DE DIAS:TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTOQ: CADUNICO AMERICANA

ENDERECO: \\iERicANA SP
Codigo Descrigio do Insumo Valor Unitdric  Qtd Sub Total
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR R$ 180,00 1 R$ 180,00
Total do Funclondrio: RS 180,00
Data: ! / Assinatura:
NOME: LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA MATRICULA: 487
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS: TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CADUNICO AMERICANA
~ DOM PEDRO Il , 275 CadUnico - 13465-040 -
ENDEREGC: AMERICANA SP
Cédigo Descrigio do Insumo Valor Unitdric Qtd Sub Total
14273 FLEX- VR - AUXILIO - VA + VR R$ 180,00 1 R$ 180,00
Total do Funciondrio: R$ 180,00
Data: / / Assinatura:
NOME: MARIA ROSA ANTUNES MATRICULA: 2280
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS: TURNC1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CADUNICO AMERICANA
DOM PEDRO Il , 275 CadUnico - 13465-040 -
ENDERECO:  \ MERIGANA SP
Cédigo Descrigdo do Insumo Valor Unitdrio  Qtd Sub Total
14273 FLEX-VR - AUXILIO - VA + VR R$ 180,00 1 R$ 180,00
Total do Funcionério: RS 180,00
Data: / ! Assinatura:
NOME: MARIANE MUNIZ FERREIRA MATRICULA: 1084

CARGO: GERAL
DOM PEDRO Il , 275 CadUnico - 13465-040 -

PERIODO DE DIAS: TURNC1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CADUNICO AMERICANA

ENDERECO:  \\iERICANA SP
Cédigo Descrigio do insumo Valor Unitdrio  Qtd Sub Total
14273 FLEX-VR - AUXILIO - VA + VR R$ 180,00 1 R$ 180,00
Total do Funcionario: RS 180,00
Datai___/ | Assinatura:
NOME: NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA MATRICULA: 554

CARGO; GERAL
DOM PEDRO Il , 275 CadUnico - 13465-040 -

PERIODO DE DIAS:TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CADUNICO AMERICANA

ENDERECO:  \ MERICANA SP
Cddigo Descrigho do Insumo Valor Unitdrio  Qtd Sub Total
14273 FLEX-VR- AUXILIO - VA + VR R$ 180,00 1 RS 180,00
Total do Funcionario: R$ 180,00
Data: / / Assinatura:
NOME: REGINA DE CASTRO DA SILVA MATRICLULA: 488
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS:TURNG - 1 DIA DEPARTAMENTO: CADUNICO AMERICANA
ENDERECO: DOM PEDRO Il 275 CadUnico - 13485-040 -

AMERICANA SP

Cddigo Descrigho do Insumo Valor Unitdrio Qtd Sub Total
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR R$ 180,00 1 R 180,00
Total do Funciondrio: R$ 180,00

Foram listados 9 funciondrios

TAXA DE SERVIGO SERA CALCULADA AO GERAR O PEDIDO

Valor total de itens é R$ 1.620,00

Sem Parar Empresas - Impresso : 04/11/2024 as 10:03:31



Pagina 2/2

Funcionarios Cadastrados no VTOnline
EMPRERAR
Ordenado por: Nome do funcionario
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CPF/CNPJ: 07032003000156
Data:____ / / Assil a;
NOME: YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA MATRICULA: 2069
PERIODO DE DIAS:TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CADUNICO AMERICANA

CARGO: GERAL
0OM PEDRQ Il , 275 CadUnico - 13466040 -

ENDERECO: s MeRicANA SP
Cédigo Descric8o do Insumo Valor Unitdric  Qtd Sub Total
14278 FLEX-VR - AUXILIO - VA + VR R§180,00 1 RS 180,00
Total do Funciondrio:  R$ 180,00
Data;__ / [ Assinalura:
pAGD COM RECURS0 DO TERMO
of CONVENIO DO PROCESSO

< DMAINISTRATIVO £9/23

TAXA DE SERVICO SERA CALCULADA AO GERAR O PEDIDO
Valor total de jtens é R$ 1.620,00

Foram listados 9 funciondrios
Sem Parar Empresas - Impresso : 04/11/2024 as 10:03:31




07/11/24, 11:11

GERENE%D& A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Gerenciador___ CAIXA

Banco Recebedor:

Pagador Final / Efetivo

Nome: AlG

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56

00356 | 1292 | 000577590802-0

Representacdo numérica do cédigo de barras:
Instituicdo Emissora - Nome do Banco:
Cadigo do Banco:
Cédigo do ISPB:
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Raz8o Social:
CPF/CNP3:
Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:
Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPI:

34191.09024 86141.478494 90157.360000 7 98910000162000
ITAU UNIBANCO S.A.
341

60701190

VB SERV COM E ADM LTDA

VB SERV COM E ADM LTDA

00.288.916/0001-99

AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG

07.032,003/0001-56

AlG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 05/11/2024

Data de Efetivagdo / Agendamento: 06/11/2024

Valor Nominal do Boleto: 1.620,00
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 1.620,00
Valor Pago (R$): 1.620,00

pLGS COM RECURSO DO TERMO
D CCNVENID DO PROCESSO
LDVINISTRATIVO 69/23

Data/hora da cperagdo: 06/11/2024 16:24:10

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 112




07/11/24, 11:11 Gerenciador___ CAIXA

Coédigo da operagdo: 37977206010
Chave de seguranga: 50JJF5293GRRCW51

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Alé CAIXA: 0800 104 0104

PAGZ COM RECURSO DO TERMO
DF CONVENIO DO PROCESSO

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa

LDMINISTRATIVO 69/23

2/2




CO0 rewnd

FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
(CPF/ CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
L 07.032.003 || AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Pagar este documento até

[ Nam. de Pag. | [ Identificador Tag
1 0124111738420807-4 || FGTS 10,2024 - CADUNICO 19/11/2024

L

59:59 (Brasilia)

-
Observacdes
Valor a recolher

| 1277 62
Composicae do Documento
Quantidade

Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indenizagdo Compensatéria Encargos FGTS Total
10/2024 9 127762 0.00 .00 0,00 127762
Total Geral: 127762 0,00 0,00 0,00 1277,82

PAGT COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
LDVAINISTRATIVO 68/23

Data de geracdo da Guia: 17/11/2024 &s 18:09:11 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https./ /fgtsdigital.sistema.gov.br

LTS

FUNDD DE GARANTIA DO TEMPO DE BERVICD

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

00020101021226900014br, gov.bob. pix256Apiv-grooda.caixa.gov.br/apl/v2/cohv/fatebleldelddddédfalaldaibféh61152040000510390A65802RARGIZICATHA ROONONTOA PEDERALSOOBAranilians20705034+463047470

Payload Location:

pix-groode,caira.gov.br/api/v2/cobv/fefeélcldc7dddd68fela5debEEbELL



19/11/24, 08:57

19/11/2024
GERENE%D&A

Comprovante de Transagdo Pix

S OIX

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

Extrato_Transacao_Pix

ID da transagdo: E00360305202411181929ca0ded2605f
Situagdo: EFETIVADA

Valor Original: R$ 1.277,62
Detalhes: FGTS REF 102024 CAD UNICO

Data e Hora: 18/11/2024 as 16:38:23
Valor Atualizado: R$ 1.277,62

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CNPJ: 00360305000104

Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix: c75e4ec6-9881-4240-a2f3-3672b7fe56¢1

Cadigo da operagéo:

Chave de seguranga:

38505633953
VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transacéo

presente neste comprovante.

Al CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Quvidoria; 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

about:blank

PAGD COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADVAINISTRATIVO 69/23

1M
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L o arvad

R

) Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razfo Socal
07.032.003/0001-56] [AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Perfodo de Apuragio Data de Vencimento Niimero do Documenta Padar ests: documerio até
Outubro/2024 19/11/2024 07.16.24322.2774756-3 ' -
—— 19/11/2024

o £ B
N° Recibo Declaragédo: 50000281849109 Valor Total do Documenta
\ 5.572,38
Composigido do Documento de Arrecadagéo
Cédige Denominagdo Principal Multa Juros Total
1682 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1.132,62 1,132, 62
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024
1138  CONTRIB PREVIDENCTARIA EMPRESA/EMPREGADOR 3.194,07 3.104,07
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULS0S
PA:16/2024 Vencimento:19/11/2024
1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 319,41 319, 41
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:18/2024 Vencimento:19/11/2624
117@  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD 399, 26 399,26
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:18/2024 Vencimento:18/11/20824
1176 CP TERCEIR0OS - INCRA 31,93 31,03
01 CP TERCEIR0OS - INCRA
PA:16/2024 Vencimento:19/11/2824
1191 CP TERCEIROS - SENAC 159,71 159,71
01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:10/2024 Vencimento:19/11/26824
1196 CP TERCEIROS - SESC 239,56 239,56
81 CP TERCEIROS - SESC
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2824
1200 CP TERCEIROS - SEBRAE 95, 82 ' 95,82
81 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024
Totais 5.572,38 5.572,38
2560 COM RECURSO DO TERMO
3 CCNVENIO DO PROCESSO
L OHAINISTRATIVO 69/23
SENDA (Vers&o:5.2.0 Pégina:  1/1 17/11/2024 19:55:49
. J/
85890000055 7 723803852430 24071624322 0 27747563195 2 AUTENTICACAO MECAN!CA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
| 85890000055 7 | | 72380385243 0 24071624322 0 | | 27747563195 2 I CNPJ: 07.032.003/0001-56

Numero: 07.16.24322.2774756-3
_} Pagar até: 19/11/2024
J Valor: 5.572,38




19/11/24, 08:57 Geren_c.iador::::CA:IXA

GERENEEAD&A

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Cédigo de barras: 858900000557 723803852430 240716243220 277475631952
Data do pagamento: 18/11/2024

Nimero do documento: 07162432227747563

Valor total: 5.572,38

Nome: AlG

Conta de débito: 356/ 1292 / 000577590802-0

Convénio: Receita Federal do Brasil

Identificacdo da operacgdo: INSS CAD UNICO

Data de débito: 18/11/2024

Data/hora da operagdo: 18/11/2024

Cédigo da operagdo: 844849952

Chave de seguranca: 1E5SP5KSWV4530U]

Operagdo realizada com sucesso conforme as informacées fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

PAGG COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa 11
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) Documento de Arrecadagéo
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ RazBo Social

07.032.003/0001 -SGJ AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG ]
Petfodo de Apuragho Data de Vencimento Namero do Decumento
[ Outubroizozﬂ [ 19111/2024J [ 07.16.24322.2780393-7]

Observagoes
N° Recibo Declaragdo: 50000281849109

Composigdo do Documento de Arrecadagao
Codigo Denominagdo Principal Multa Juros Total

Pagar este documento até

@561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 13, 20 13,20
@7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAfS
PA:18/2024 Vencimento:19/11/2024
Totais 13,20 13,20
G2 COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
L DMINISTRATIVO 69/23
\_ SENDA (Vers&o:5.2.0) Pégina: 1/1 17/11/2024 20:02:12
85800000000 0 132003852436 240716243220 278089372050 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

["B5890000000 0 | [ 13200385243 6 | [ 240716245220 | [ 276089372050 | CNPJ: 07.032.003/0001-56
Namero: 07.16.24322.2780893-7
T TR TR e
Valor: 13,20




19/11/24, 08:58

GERE NEEﬁDgA

GerEn_ciador:::CA_IXA

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador:

Cédigo de barras:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858900000000 132003852436 240716243220 278089372050

Conta de débito:

Data do pagamento: 18/11/2024
Ndamero do documento: 07162432227808937
Valor total: 13,20

Nome: AlG

356 / 1292 / 000577590802-0

Convénio:

Identificacdo da operagdo:

Receita Federal do Brasil

IRRF CAD UNICO

Data de débito:

Data/hora da operacdo:

18/11/2024

18/11/2024

Codigo da operagdo: 844893063

Chave de seguranga: MIN21TWWW1N1CEP6

Operagio realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
» DYAINISTRATIVO 68/23

1"




) Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razio Secial
[07.032.003’0001 -56) (AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Pagar este documento até

Perlodo de Apuragéo Data de Vencimento Namera do Documento
[ Outubr012024] [ 25111/2024] [ 07.16.24322.2789881-?J

. =
Observagbes

N° Recibo Declaragédo: 50000281849109

\

Composigao do Documento de Arrecadagao

Cédigo Denominagio Principal Multa Juros Total
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 159,71 159,71
@2 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:18/2824 Vencimento:25/11/2024

Totais 159,71 159,71

oA GG COM RECURSO DO TERMO
2t ZONVENIO DO PROCESSO
L OVAINISTRATIVO 69/23

K SENDA (Vers&0:5.2.0) Pagina: 1/1 17/11/2024 20:11:14/

85830000001 7 597103852438 300716243228 27898812757 0 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

[85830000001 7 | [ 55710385243 8 | [ 30071624322 8 | [ 276988127570 | CNPJ: 07.032.003/0001-56
Nimero: 07.16.24322.2789881-2
(IR == =
Valor: 159,71




19/11/24, 08:58 GerenciAdor___ CAIXA

GEREN&%}&A -

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Cédigo de barras: 858300000017 597103852438 300716243228 278988127570
Data do pagamento: 18/11/2024
Nimero do documento: 07162432227898812
Valor total: 159,71
Nome: AlG
Conta de débito: 356 / 1292 / 000577590802-0
Convénio: Receita Federal do Brasil
Identificacdo da operagdo: PIS CAD UNICO
Data de débito: 18/11/2024
Data/hora da operagao: 18/11/2024
Cédigo da operagdo: 844908647
Chave de seguranga: RKSZE9YRZNC44102

Operacio realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

54GC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
L DUAINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa



Relagao de Totais Liquidos Pag: 1

Periodo de: 01/11/2024 3 30/11/2024 13° Salario - 12 Parcela
Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG C.N.P.J.JCEI: 07.032.003/0001-56
Enderego:Rua Humberto de Campos N°:680
Complemento: Bairro:Jardim Zulmira
Cidade:Sorocaba UF:SP CEP:18061-000
Cadigo L Funcionério CPF Data Pagamento | Valor Liquido
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA 2q6 -O
553 |ANNA CLARA GARCIA 387.036.978-78 30/11/2024 706,00
2453|KATYELE APARECIDA VIEIRA 511.044.108-18 30/11/2024 235,33
485 |KETLEN ALVES GONCALVES 1464,986.938-27 30/11/2024 706,00
487 |LUCINE|IDE BEZERRA DA SILVA 139.420,988-65 30/11/2024 1.300,00
2280|MARIA ROSA ANTUNES 144.015.608-50 30/11/2024 750,00
1984 | MARIANE MUNIZ FERREIRA 478.962.368-85 30/11/2024 588,33
554 | NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 464.671.058-77 30/11/2024 706,00
488 | REGINA DE CASTRO DA SILVA 167.880.908-07 30/11/2024 708,00
2069|YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 530.884.248-58 ‘| 30/11/2024 529,50
Total: 6.227,16
Total dos Deptos: 6.227,16

PAGO COM RECURSQ DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSQ
£ DYAINISTRATIVO 69/23




Folha de Pagamento - 13° Salério (1° Parcela) 22/11/2024 19:04:04
Apelido: ASSOCIAC Razio Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pag:1

CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111 Periodo de: 01/11/2024 a 30/11/2024

Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA
Cad: 553 Nome: ANNA CLARA GARCIA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 03/05/2023  Situago: Ativo Salério: 1.412,00
92 13° Salario 1* Parcela 6,00 706,00 |
Base INSS Empresa: 0,00 Base INSS Funcionario: 0,00 Base l.R.R.F.: 0,00
Base F.G.T.S. 706,00 F.G.T.S. 56,48 Deducdes: 0,00
Proventos: 706,00 Descontos: 0,00 Liquido: 706,00
Cad: 2453 Nome: KATYELE APARECIDA VIEIRA Fungéo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 1
Admissdo: 05/09/2024  Situagdo: Ativo Salario: 1.412,00
92 13° Salario 1* Parcela 2,00 235,33 l
Base INSS Empresa: 0,00 Base INSS Funcicnario: 0,00 Base L.R.R.F. 0,00
Base F.G.T.S.: 235,33 F.G.T.S. 18,83 Deducgdes: 0,00
Proventos: 235,33 Descontos: 0,00 Liquido: 235,33
Cod: 485 Nome: KETLEN ALVES GONCALVES Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 1
Admissdo: 03/04/2023  Situagdo: Ativo Salario: 1.412,00
92 13° Salario 1 Parcela 6,00 706,00 |
Base INSS Empresa: 0,00 Base INSS Funcionério: 0,00 Base |.R.R.F.: 0,00
Base F.G.T.S.. 706,00 F.G.T.S. 56,48 Dedugtes: 0,00
Proventos: 706,00 Descontos: 0,00 Liquido: 706,00
Cod: 487 Nome: |LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA Fungdo: Assistente Social Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023  Situagdo: Gozo de Férias Data:20/11/2024 Salério: 2.600,00
92 13° Salaric 1° Parcela 6,00 1.300,00 |
Base INSS Empresa: 0,00 Base INSS Funcionario: 0,00 Base |.LR.R.F.: 0,00
Base F.G.T.S.: 1.300,00 F.G.T.S. 104,00 Dedugbes: 0,00
Proventos: 1.300,00 Descontos: 0,00 Liquido: 1.300,00
Céd: 2280 Nome: MARIA ROSA ANTUNES Fungéo: Coordenador (a) Técnico Dep. IR: 0
Admissdo: 27/06/2024  Situagdo: Ativo Salério: 3.000,00
92 13° Salario 1° Parcela 3,00 750,00
Base INSS Empresa: 0,00 Base INSS Funcionario: 0,00 Base |.R.R.F.: 0,00
Base F.G.T.S.: 750,00 F.G.T.S. 60,00 Dedugdes: 0,00
Proventos: 750,00 Descontos: 0,00 Liquido: 750,00
Céd: 1984 Nome: MARIANE MUNIZ FERREIRA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 04/03/2024  Situagdo: Ativo Salério: 1.412,00
92 13° Salario 1° Parcela 5,00 588,33
Base INSS Empresa: 0,00 Base INSS Funcionario: 0,00 Base .R.R.F.. 0,00
Base F.G.T.S.: 588,33 F.G.T.S. 47,07 Dedugbes: 0,00
Proventos: 588,33 Descontos: 0,00 Liquide: 588,33
Céd: 554 Noma: NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA Fungéo: Auxiliar Administrativo Dep. IR: 0
Admissdo: 11/05/2023  Situagédo: Ativo Saldario: 1.412,00
92 13° Salario 12 Parcela 6,00 706,00 |
Base INSS Empresa: 0,00 Base INSS Funcionario: 0,00 Base L.R.R.F.: 0,00
Base F.G.T.S.: 706,00 F.G.T.S.: 56,48 Dedugdes: 0,00
Proventos: 708,00 Descontos: 0,00 Liquido: 708,00
Cod: 488 Nome: REGINA DE CASTRO DA SILVA Fungdo: AUXILIAR DE SERVIGOS GERAIS Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023  Situagdo: Ativo Salério: 1.412,00
92 13° Salario 1® Parcela 6,00 706,00
- ECURSO Do TERMO
PAGO COM RE 50
OF CONVENIO DO pROCES

L DMINISTRATIVO 69/23




Folha de Pagamento - 13° Salario (1° Parcela)

22/11/2024 19:04:04

Apelido: ASSOCIAC Razido Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pag:2
CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigéo: 798543529111 Periodo de: 01/11/2024 a 30/11/2024
Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP

Base INSS Empresa: 0,00 Base INSS Funcicnario: 0,00 Base |.R.R.F.: 0,00
Base F.G.T.S.: 706,00 F.G.T.S. 56,48 Dedugdes: 0,00
Proventos: 706,00 Descontos: 0,00 Liquido: 706,00
Cdéd: 2069 Nome: YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA Fungio: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 09/04/2024  Situagdo: Ativo Salario: 1.412,00

92 13° Salario 12 Parcela 4,50 529,50 |

Base INSS Empresa: 0,00 Base INSS Funcionario: 0,00 Base |.R.R.F.: 0,00
Base F.G.T.S.. 529,50 F.G.T.S.: 42,36 Dedugdes: 0,00
Proventos: 529,50 Descontos: 0,00 Liquido: 529,50

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




Folha de Pagamento - 13° Salario (1° Parcela)

22/11/2024 19:04:04
Apelido: ASSOCIAC Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Pag:3
CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigio: 798543529111 Periodo de: 01/11/2024 a 30/11/2024
Enderego: Rua Humberto de Gampos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP

Lancamentos
Proventos Descontos
92 13° Salério 1° Parcela 44,50 6.227,16
Proventos: 6.227,16 Descontos: 0,00 Liguido: 6.227,16

. E!sa INSS Funcionério: 0,00
0,00 Valor PIS 0,00

Base |.R.R.F.: 0,00
Dedugoes: 0,00

Cod. 1031 ' Seguas

0,00 ' Cod. 1058  Deducéo FPAS 0,00
Cod. 1040 Empresa 0,00 Cod. 1066 Total Liquido 0,00
Cod. 0115 Terceiros 0,00

Total de Funcionarios: 9

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680
07.032.003/0001-56

SOROCABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO
130.SAL.1a.P

Novembro/2024
Cadigo Nome Cha Empresa Local Depto Setor Secao Folha
553 ANNA CLARA GARCIA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descricdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
92 13° Salério 12 Parcela 6,00 706,00
Total Vencimentas Taotal Descontos
708,00 dkkkh
Total Liquido —> 706,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 ek 706,00 56,48 bt oot
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 5P 130.8AL.1a.P
07.032.003/0001-56 Novembro/2024
Cddigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
553 ANNA CLARA GARCIA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigéo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
92 13° Salério 1° Parcela 6,00 706,00
37 CIM RECURSO DO TERMO
3£ CONVENIO DO PROCESSO
. DM AINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
706‘00 oo
Total Liquido —> 706,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 kekn 706,00 56,48 b il

Assinatura

Data




CA, M A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
938

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagao
Data da efetivagdo

ANNA CLARA GARCIA
387.036.978-78

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-757550393-6
126905738

R$ 706,00
25/11/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagtes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

5% COM RECURSO DC TERMO
“f CCNVENIO DO PROCESSO
L DAINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP 130.SAL.1a.P
07.032.003/0001-56 Novembro/2024
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2453 KATYELE APARECIDA VIEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigé
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
92 13° Saldrio 1° Parcela 2,00 235,33

Total Vencimentos Total Descontos

235|33 dedrde
Total Liquido —> 235,33
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 i 235,33 18,83 ot b L
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP 130.SAL.1a.P
07.032.003/0001-56 Novembro/2024
Cdadigo Nome Cbo Empresa Local Depto Selor Secao Folha
2453 KATYELE APARECIDA VIEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
_Depto Descriglo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
92 13° Salério 1° Parcela 2,00 235,33
462 €M RECURSO DO TERMO
~E ~CNVENIO DO PROCESSO
LDV INISTRATIVO 69/23
Total Vancimantos Total Descontos
235.33 e
Total Liquido => 235,33
Salario Base Sal.ConirINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 Ak 235,33 18,83 i oot

Assinatura

Data




cA, X A Comprovante de Pagamento de Salério

CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Nome do pagador:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Tipo de compromisso:
Compromisso:
NSA:

Convénio:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
938

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagao
Data da efetivagéo

KATYELE APARECIDA VIEIRA
511.044,108-18

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-722007389-6
126905735

R$ 235,33
25/11/2024

Operacio realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arguivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

467 COM RECURSO DO TERMO
Dt ZCNVENIO DO PROCESSO
L DMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP 130.SAL.1a.P
07.032.003/0001-56 Novembro/2024

Cédigo Nome Cho Empresa Local + Depto Setor Secao Folha
485 KETLEN ALVES GONCALVES 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
92 13° Salario 1° Parcela 6,00 706,00

Total Vencimentos Tatal Descontas
706.00 dedededed
Total Liguido —> 706,00

Salario Base Sal.Contr,INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF

1.412,00 s 706,00 56,48 i it
[ /
Assinatura Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

SOROCABA - SP 130.SAL.1a.P
07.032.003/0001-56 Novembro/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Felha
485 KETLEN ALVES GONCALVES 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Refaréncia Vencimentos Descontos
92 13° Saldrio 1° Parcela 6,00 706,00

pAGT COM RECURSO DO TERMO
OE CONVENIO DO PROCESSO
LDYAINISTRATIVO 69/23

Total Vencimentos Total Descontos
706,00 sedehe
Total Liquido = 706,00
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 #huin 706,00 56,48 - -
/ /
Assinatura

Data




CAIX,

Comprovante de Pagamento de Salério

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada.

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
938

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamenta:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagio
Data da efetivagdo

KETLEN ALVES GONCALVES
464.986.938-27

Crédito em conta corrente

104 - 2884 - 000-863599536-6
126905739

R$ 706,00
25/11/2024

Operacido realizada com sucesso conforme as informacgées enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

S

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folnaPagamento/relFolha.xhtml

PLGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDVAINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP 130.8AL.1a.P
07.032.003/0001-56 Novembro/2024

Cadige Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 251605 10 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
92 13° Salério 1° Parcela 6,00 1.300,00

Total Vencimentas Total Descontos
1.300,00 i

Total Liquido —> 1.300,00
Salario Base Sal.Contr,INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.600,00 hew 1.300,00 104,00 fhes Faaed
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP 130.SAL.1a.P
07.032.003/0001-56 Novembro/2024
Caddigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 251605 10 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Depto Descricdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cdodigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
92 13° Saldrio 1° Parcela 6,00 1.300,00

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

LDVAINISTRATIVO 69/23

Total Vencimentos Total Descontos

1.300,00 nith
Total Liquido —> 1.300,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.600,00 s 1.300,00 104,00 wawen wrwnn

Assinatura

Data




CA' x A Comprovante de Pagamento de Saldrio

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagadar:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
938

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Dacumente da empresa:
Informacdes

Valor da efetivagédo
Data da efetivac@o

LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA
139.420.988-65

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-863532326-0
126905740

R$ 1.300,00
25/11/2024

Operacdo realizada com sucesso conforme as informactes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: DBOO 726 0104

Autenticagdo bancaria:

¥

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

W67 COM RECURSO DO TERMO
5 CONVENIQ DO PROCESSO
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AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP 130.SAL.1a.P
07.032.003/0001-56 Novembro/2024
Cadigo Nome Cho Emprasa Local Depto Setor Secao Folha
2280 MARIA ROSA ANTUNES 410105 10 0 0 1
COORDENADOR (A) TECNICO
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
92 13° Salario 1® Parcela 3,00 750,00
Total Vancimentos Taotal Descontos
750‘00 ek
Total Liquido => 750,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 wnid 750,00 60,00 Wokhhh -
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP 130.8AL.1a.P
07.032.003/0001-56 Novembro/2024
Cdédigo Nome Cbo Empresa Local ., Dapto Setor Secao Folha
2280 MARIA ROSA ANTUNES 410105 10 0 0 1
COORDENADOR (A) TECNICO
Depto Descrigéo
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
92 13° Salario 12 Parcela 3,00 750,00
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vancimentas Total Dascontos
750,00 ek
Total Liquido —> 750,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 hke 750,00 60,00 s 2Ll

Assinalura

Data




CAIXA <

mprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagadar:
Canta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA;

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
938

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documente da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

MARIA ROSA ANTUNES
144.,015.608-50

Crédito em conta corrente
104 - 0960 - 000-745720895-0
126905733

R$ 750,00
26/11/2024

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagtes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagédo bancéria:

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relF olha.xhtml

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP 130.SAL.1a.P
07.032.003/0001-56 Novembro/2024
Cadigo Nome Cho Emprasa Local Depto Setor Secao Folha
1984 MARIANE MUNIZ FERREIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)

Depto Descrigiio

10 CADUNICO - AMERICANA

Céodigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
92 13° Salario 1° Parcela 5,00 588,33
FELIZ ANIVERSARIO!!! Total Vencimentos Tatal Descontos
588|33 e dedd
Total Liquido => 588,33
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1-412,00 drddkk 588,33 47|07 wkhhh dedkddok
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP 130.8AL.1a.P
07.032.003/0001-56 Novembro/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1984 MARIANE MUNIZ FERREIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigéo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cdédigo Descrigdo Referéncia ' Vencimentos Descontos
92 13° Saldrio 1? Parcela 5,00 588,33

PAG COM RECURSO DO TERMO
OF CONVENIQ DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

FELIZ AN IVERSARIO!! Total Vencimentos Total Descontos
588,33 ET Ll
Total Liquido - 588,33
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1-412.00 drode 588.33 47‘07 ek Ladiiild
[ [

Assinatura Data



CAIXA c-

mprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagadar:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA;

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
938

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documente da empresa:
Informacgdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

MARIANE MUNIZ FERREIRA
478.962.368-85

Crédito em conta corrente
104 - 2102 - 000-790405021-9
126905741

R$ 588,33
25/11/2024

Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacdo bancaria:

: 0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGE COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
£DMINISTRATIVO 69723




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA -SP 130.SALAa.P

07.032.003/0001-56 Novembro/2024
Cadige Nome Cho Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 411005 10 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
92 13° Salario 12 Parcela 6,00

706,00

Total Vencimantos Tatal Descontos

706.00 Aokl
Total Liquido = 706,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 ikt 706,00 56,48 it ke
[ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP 130.8AL.1a.P
07.032.003/0001-56 Novembro/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 411005 10 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Depto Descrigéo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
92 13° Saldrio 1? Parcela 6,00 706,00
PAGC COM RECURSQ DO TERMO
3t CONVENIO DO PROCESSO
L DMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimantos Total Descontos
706,00 EEEN
Total Liquido ~> 706,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1 ‘412'00 dededkd 706,00 56,48 ke Wwkkk

Assinatura

Data




CA' A Comprovante de Pagamento de Saldrio

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Tipo de compromisso:
Compromisso:
NSA:

Conveénio:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
938

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Farma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Infarmagoes

Valor da efetivagdo
Data da efetivacéo

NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA
464.671.058-77

Crédito em conta corrente

104 - 2884 - 000-863270082-9
126905737

R$ 706,00
25/11/2024

Operagcéa realizada com sucesso conforme as informag@es enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhnaPagamento/relFolha.xhtml

(M RECURSO DO TERMO
£ NVENIC DO PROCESSO
AN ISTRATIVE 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP 130.SAL.1a.P
07.032.003/0001-56 Novembro/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA 514320 10 0 0 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
92 13° Saldric 18 Parcela 6,00 706,00
Total Vencimentas Tatal Descontas
706!00 hkhkh
Total Liquido => 706,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1 l412|00 Hkdk 706,00 56.48 ke hkkhk
/[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 5P 130.5AL.1a.P
07.032.003/0001-56 Novembro/2024
Cédige Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA 514320 10 o] 0 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Depto Descrigiio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
92 13° Saldrio 12 Parcela 6,00 706,00
. MO
PAGC COM RECURSQ DO TESRSO
o CONVENIO DO PROCE
LDMAINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
706.00 edekkk
Total Liquido - 706,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1-412|00 ELEL 2 706,00 56'48 fokhdw dedekdok

Assinatura

Data




CAIXA -

mprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagadar:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
938

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacgdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

REGINA DE CASTRO DA SILVA
167.880.908-07

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-865076855-0
126905736

R$ 706,00
25/11/2024

Operacédo realizada com sucesso conforme as informacoes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacdo bancaria:

¥

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folnaPagamento/relFolha.xhtml

PAGC COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
LDMAINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTOQ DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP 130.SAL.1a.P
07.032.003/0001-56 Novembro/2024
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2069 YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
92  13° Salario 1° Parcela 4,50 529,50
Total Vancimentos Tatal Descontos
529‘50 ki
Total Liquido —> 529,50
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 529,50 42,36 okhkk dekkk
[ [
Assinatura Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP 130.5AL.1a.P
07.032.003/0001-56 Novembro/2024
Cdédige Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Sacao Folha
2069 YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigiio
10 CADUNICO - AMERICANA
Caédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
92 13° Salario 1® Parcela 4,50 529,50
PAGO COM RECURSC 0O TERMO
55 CONVERIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
529‘50 Akirkk
Total Liquido => 529,50
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 s 529,50 42,36
/ /
Assinatura

Data




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP 130.8AL.1a.P
07.032.003/0001-56 Novembro/2024
Cadigo Nome Chbo Empresa Local Depto Setor Secao Foltha
2069 YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
92 13° Salario 1° Parcela 4,50 529,50
Total Vencimentas Tatal Descontos
52950 sk
Total Liquido => 529,50
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 AR 529,50 42,36 i it bl
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP 130.5AL.1a.P
07.032.003/0001-56 Novembro/2024
Cddigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2069 YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Caodigo Descrigdo Referéncia Vencimentes Descontos
92 13° Saldrio 1° Parcela 4,50 529,50
PAGO COM RECURSO DO TERMO
D CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vancimentos Total Descontos
529'50 Seve s
Total Liquido —> 529,50
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 b 529,50 42 .36 bt il

Assinatura

Data




CA' X Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNP.J/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso.
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
938

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagbes

Valor da efetivagdo
Data da efetivagéo

YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA
530.884.248-58

Crédito em conta corrente

104 - 2102 - 000-734085539-5
126905734

R$ 529,50
25/11/2024

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagao bancara:

¥

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




Companhia Paulista
de Forcae Luz

Umagemprasa o

CPFL

ENERGIA

Nota Fiscal
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA Conti dp Brarois E¥isics

R DOM PEDRO Il 275 SA 1 Data de Emissao; 04/11/2024
CENTRO Data de Apresentagdo: 05/11/2024
13465-040 AMERICANA SP Pag: 01 de 02

Conta Contrato N* 310120224045
Leitura Proximo Més: 05/12/2024

Lote  Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservade ao Fisco

01 AMEBU001-00000653 211653683 700053343 CB53.0AF8.BE6B.578B.2973.655E.0A16.BESS
PREZADG(A) CE_EENTE ! 5 ” -

Mmtmim seus dudos sempre :ﬁmﬂinda@. alguny iteny determinam a tanfa ¢ tributaghio d¢ sua Tatura do euwgin MW Salicite uumrvlem disponiveis em nasso site com ruptdur
© SEgUrANGY € reserve mais tempo pura vock em seu dis-n-dia. Mais infarmagles svesse o cuacrwo que consta o versa de sus conta,

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDO!

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIOJOSE GUARDA -

R DOMPEDRO II, 275 SA 1 | INSC.EST: 111 |
CENTRO ional B3 C
13465-040 AMERICANA - 5P

ATENDIMENTO _ SEU Omc;o i TOUVENCIMENTO TOTﬁLAPAGAR_ !

fvm'.gmi - Bifdsico 220 (127 V

] Doscrigdo da Operacio * Tarlta com o el u lq 150 Caiculo e
0 : 8
18 N° 908353517010 : . Tributos RS °§""‘ ._ PISICOFING nf‘rﬂ w& ek
0805 Consume Use Sistama [KWHTUSD NOV/24 280000 K BA7ES407 2308 wses tseo 4185 W8 14 BB Vermenar:
0801 Consumo - TE NOV/24 435,000 KWW 041744577 204,13 20413 18,00 34,74 10738 @ 126 5.7& 27 am
0801 Adicional g6 Bandeira Amdrela NOV24 } 181 LS s00 021 424 008 nos | Amares
0801 Adicianal ts Bandeica Vermeina NOVI24 4270 a270 w00 7.60 om0t 028 oy o eDEe
Total Distibidara amar
DEBITOS DE OUTROS SERVIGOS
GBOT Condrib. Custeln IP-CIP Munitipal NOW/24 57,88

_HISTORICO DE CONSUMO TARIFAANEEL ~  JE UIPAMENTOS{}EMEDIL 0 DATASDE_LE:TURM

. B S S TR
R e T 576 30 Congumo kW 0IT4IW000.  DETH000.

kWh Dias

: ' 89 s oot

ENDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECEMEMTO DE ENERGIA
" PPara consuita dos indicadores acesse nasso site www.cpfl.com.br

CDE Escassez Hidrica TUSD R§2,52 TE RS 199

AVISO IMPORTANTE

Nota Fiscal
Conta de Energia Elétrica
N" 392492647 Séne C

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé, Confira a lista completa no site
MAGAZINE AMERICANA LTDA AV DR ANTONIO LOBO, 615 - CENTRO
5 ZANINI AV DR ANTONIO LOBO, 615 - CENTRO
CASAS BAHIA-LOJA 1375 PRACA COMENDADOR MULLER 77 - CENTRO
Pague aqui - PIX

836100000055 192300403123 636492960035 101292240450 Adsgntcaicso MecAnica
-
cpﬂ pauhsta

2 iy it 7Y

ASNOA LS




29/11/24, 09:12 Gere_nciad-oR::::Cal-XA

GEREN E%ﬁblﬁﬂ

22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome: AIG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590802-0

Representacdonumeérica do

cédigo de barras: 836100000055 192300403123 636492960035 101292240450
Empresa: CPFL CIA PAULISTA DE FORCA LUZ
Valor: 519,23
Identificacdo da operagéo: CPFL CAD UNICO
Data de débito: 25/11/2024
Data/hora da operacéo: 25/11/2024
Cédigo da operacdo: 78753911
Chave de seguranga: EHPQR5YT8NQPMCP4
Operagdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alé CAIXA: 0800 104 0104
PAGO COM RECURSC 0O TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

LEUAINISTRATIVO 68/23

111




Coc\ wnLCo

RECEREMOS DE SAQ CAMILG PURIFICADORES LTDA EPP OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADC AC LADO N'F_e
EMISSAQ: 06/11/2024 - DEST./REM.: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG - VALOR TOTAL: R§ 110,00
DATA DI RECEBIMUNTO IDENTIFICAGAD 1t ASSINATURA DO RECLBEDOR N° 000.049.838
SERTE 001
IDENTIFICAGAQ DO EMITENTE D A N FE
SAO CAMILO PURIFICADORES LTDA EPP
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
AV. DA SAUDE,, 673 - JD N SRA DE " CHAVE DE ACESSO
@ FATIMA - CEP:13478-640 - AMERICANA - (1" EEIT[I;\:D 1 3524 1111 6904 2400 0141 5500 1000 0498 3812 4049 8381
SP ; T =
saoCamilo . 0 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SaoCamilo TxL.: (1934788300 N°000.049.838 1.1 /1 it v, gov befpectl
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATIREZA DE OPERACAC PROTOCOLO DE AUTO'RI?_ACK.O DE USO
VENDA 135242522124336 06/11/2024 12:51:04
TNSCRICAO FESTADUAL INSCRICAC ESTADUAL DO SURST, TRIA, CONPJ/ CPR
165381551117 11.690.424/0001-41
DESTINATARIO / REMETENTE
NOMI / RAZAG SOCIAL CNPI /| CPF DATA DA IMISSAOD
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56 06/11/2024
ENDERECO BAIRRC / DISTRITO CRP DATA SAIDA / ENTRADA
R. HUMBERTO DE CAMPOS, 680, . JARDIM ZULMIRA 18061-000 06/11/2024
MUNTCIPIO FONF /FAX UF TNSCRICAQ FSTATIUAT AORA TiA SATDA
SOROQCABA (15)99152-0441 SP 798543529111 13:06:02
FATURA
DADOS DA FATURA 110,00

DUPLICAT,
B

001 08/11/2024 110,00

CALCULO DO IMPOSTO

RAASF DE CALCULO DO TOMS VALOR DO 1CMS RASE CAT.C.1CMS SURST, VALOR DO ICMS SURST, VALOR APROX, DOS TRIRUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 10,03
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONT( OUTRAS DESP, ACHSS. VALOR DO 7T

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRITE POR CONTA CODIGO ANTT rLACA DO VElCULO | uE CNPJ / CBF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE RSPECIF MARCA NUMRRACAOQ PESO RRUTO PRSO LIQUIDO
1 VOLUME

DADOS DO FRODUTO / SERVICOS

B4219999| 0102|5102 [ 0,00] 0,00

110,00

DADOS ADICTONAIS
INFORMACOLS COMPLEMENTARLES

Valor aproximado dos tributos R$ 10,03 (9,11%). Fonte: IBPT;Havendo duvidas favor ligar em
nossa empresa 19 3478.8300.;DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO
SIMPLES NACIONAL. NAO :GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS E IPI,;ROSA
SOLICITOU ;SETOR/SUBSETOR6/0 - ENDERECO DE ENTREGARUA:D.PEDRO 1T 275.
CENTRO;REQUISICAQ N 241023034 - *FORNECTMENTO PARA CADA.UNICO DE
JAMERICANA, CONFORME CONTRATO ADMINISTRATIVO 069/2023, ENTRE AGINDO
JUNTOS GERAMOS + E O MUNICTPIO DE AMERICANA. (*CADASTRO UNICO<<;;PIX:
CNPJ: 11.690.424/0001-41 SAO CAMILO PURIFICADORES LTDA;VENCIMENTO:
08/11/2024

RUSERVADO AO FISCO

SpocdShop Sisicmas



07/11/24, 11:10 Extrato_Transacao_Pix

07/11/2024
GERENCIADOR
CATEA

Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transacgdo: E003603052024110619251a2c262616d

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: (06/11/2024 as 17.06:24

Valor Original: R$ 110,00 Valor Atualizado: R$ 110,00 Tarifa: R$ 0,00
Detalhes: OUTRAS DESPESAS CAD UNICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituigao: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: SAO CAMILO PURIFICADORES LTDA - EPP
CNPJ: 11690424000141

Instituicdo: BCO BRADESCO S.A.

Chave Pix: 11690424000141

Cédigo da operagdo: 37977223013
Chave de seguranga: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha duvidas ou nfo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagéo
presente neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regites Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 01, CaM RECURSO DO TERMO

% ZONVENIO DO PROCESSO
+ DYAINISTRATIVO 69/23

about:blank



Cool unwio

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFIWD EASSINATURA DO RECEBEDOR

RECEBEMOS DE NOVA DELPHI PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

N° 000.967

Série 1

LTDA

NOVA

DELPHI

NOVA DELPHI PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA

Avenida Dom Aguirre, 4841, Sala 01, Jardim Marla do
Carmo, Sorocaba - SP - 18.081-101
Fone (15) 3217-6545

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal

Eletrénica

Entrada 1
1-Salda

N° 000.967
SERIE: 1
FOLHA:1de 1

AARAMIRSHR AR A

CHAVE DE ACESSO

3524 1150 9179 3200 0171 5500 1000 0009 6717 6940 7113

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO
Revenda de mercadorias

INSCRIGAOQ ESTADUAL

| INSCR.ESTAM.mBST.TRlﬁ.

PROTOCOLO DE AUTORIZAGRO DE USO
135242524192140 - 06/11/2024 15:58:03

CNPJ

798834523113 50.917.932/0001-71
DESTINATARIO | REMETENTE
NOME / SOCIAL . CNPICPF DATA EMISSAO
Agindo Juntos Geramos+ Ajg 07.032.003/0001-56 05/11/2024
ENDEREGO BAIRRO CEP DATA SAIDA
Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira 18.061-000 05/11/2024
I MUNICIFIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA SAIDA
SOROCABA SP | 798543529111 14.49
FATURA | DUPLICATA
NUMERO VENCIMENTO 1 VALOR [NUMERO [VENCIMENTO 1 VALGR_I_NGMEF!O [VENCIMENTO | VALOR|
000967/1 11/11/2024 | 521,41| | | |
CALCULO DO IMPOSTO .
[BASE DE CALCULG DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 ! 0,00 521,41
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1PI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521,41
TRANSPORTADOR | VOLUMES TRANSPORTADOS
AZAD SOCIAL EEI S POR G CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF | cNPYCPF
MEes 9 - Sem Ocorréncia de i
Transporte
ENDEREGO [ MUNICIPIO UF | INSCRIGAO ESTADUAL
GUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 5,305 5,250
DADOS DO PRODUTOISERVICO _
CODIGO [DESCRIGAO DOS PRODUTOS | SERVIGOS NCM/SH csT_| crop | UNID.| QUANT] wir. UNT.] ViR Totall BCicMs| ViR, icms] ViR ipi] wicks] P
Agua Sanitaria 5t - Harmoniex 28289019 | 0500 | 5.405 | GL 4,00 15,06 60,24 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
GTINEAN 968387095
o 70% 5t - Sulmar 38089429 | 0500 | 5.405 | GL | 4,00 35,50 142,000 0,00 0,00/ 0,00] 0,00| 0,00
_[GTINEAN; 7898952156141
Copo Descartavel 180ml Cx/2500Un - Copomais 39241000 | 0500 | 5.405 | CX | 1,00 12535 125,35] 0,00 0,00 0,00] 0,00| 0,00
GTINEAN: 7897147500905
Desinfetante D4 Uso Geral Floral 5lt (35) - Perol 38089429 | 0500 | 5.405 | GL 1,00 66,39 66,39 0,00 0,00f 0,00 0,00| 0,00
G TIN/EAN; 7888075330107
QLI-440 Inseticida Acao Total 360ml - Baygon 38089119 | 0102 | 5.102 | GR 1,00 17,09 17,08 0,00 0,00 0,000 0,00| 0,00
i GLINEAN; 7894650003787
SAC-81 Saco Para Lixo 601t 60X70X0,040 Preto Pct/100Un 39232180 | 0500 | 5.405 | PT 2,00 37,17 74,34 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
VAS-66 Vassoura Uso Geral (C/Cabo) - Perfect Pro 96039000 | 0500 | 5.405 | UN | 2,00 18,00 36,001 0,00 0,00/ 0,001 0,00| 0,00

IGTIN/EAN; SEM GTIN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
ICMS ST

CAD UNICO TERMO 69/2023
CHAVE PIX CNPJ 50.917.832/0001-71

N° Pedido: 1502

Tributos aproximados: R$ B7,87 (Federal) e R$ 93,85 (Estadual). Fonte: IBPT 96A549
Por gentileza, confira os itens do pedido junto com o entregador.

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
L DYAINISTRATIVO 69/23

RESERVADO AQ FISCO

Obtenha o arquivo XML em hitps://erp.tiny.com.br/nfe



12/11/24, 09:42

12/11/2024

GERENCIAD & i
23 &5‘ Q" {:". "'<*
Comprovante de Transagdo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

Extrato_Transacao_Pix

ID da transagdo: E003603052024111111499¢f1b92bb0d

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 11/11/2024 as 13:45:20
Valor Original: R$ 521,41 Valor Atualizado: R$ 521,41 Tarifa: R$ 0,00
Detalhes: MATERIAL DE LIMPEZA CAD UNICO
Origem
Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Destino
Nome: NOVA DELPHI PRODUTOS DE HIGIENE L. LTDA
CNPJ: 50917932000171
Instituigdo: BCO BRADESCO S.A.
Chave Pix: 50917932000171
Cédigo da operagdo: 38211596588
Chave de seguranga: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha dlvidas ou néo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagéo

presente neste comprovante.

Alb CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Quvidoria; 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

about:blank
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SCa0. AN DA O

RECEBEMOS DE Renata LM, Araujo - ME 08 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSAQ: 23/10/2024 - DEST. / REM.: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG - VALOR TOTAL: RS 336,50

NF-¢

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGCAQ [ ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000.096.955
SERIE 001

IDENTIFICAGAQ DO

Renata L.

EMITENTE

M Araujo

CNPJ: 11.875.925/0001-00
Enderego: Rua Peregrino de Oliveira Lino,

DANFE

DOCUMENTO AUXTLIAR DA

0 - ENTRADA 1

NOTA FISCAL ELETRONICA

W

CHAVE DE ACESS()

3524 1011 8759 2500 0100 5500 1000 0969 5517 5364 1726

VENDA PRODUTO (5102)/VENDA PRODUTO (5405)

489 - Vila Linopolis, Santa Barbara D'Oeste 1 - SAIDA
CEP: 13450-400 N° 000.096.955 fl.1 /2 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
. : E i www.nfe.fazenda.gov.br/, |
Telefone: (19) 3464-3040 SERTE 001 o um it da St Aviorzador
NATUREZA DE OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135242395261429 23/10/2024 13:29:08

INSCRICAO FSTADUAL

TNSCRICAO FSTADUAL DO SURST. TRIR,

CNPJ/CPF

606234106117 11.875.925/0001-00
DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNEJ/ CPY DATA DA IMISSAOQ
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56 23/10/2024

ENDERECO BATRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA7ENTRADA
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 24/10/2024

MUNICIPIO FONF / FAX UF INSCRICAQ FSTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA (19)99361-3305 SP 798543529111 13:28:59

DUPLICATAS

001 20/11/2024 336,50
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST, VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
31,90 5,74 0,00 0,00
VALOR DO FRETR VALOR NO SEGURO DHESCONTO OUTRAS DESP. ACESS, VALOR DQ IPT
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRUTL POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VECULD ur CNPJ/CPF
0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
DUANTIDADE RSPRCTE MARCA NUMERACAQ PESO RRUTO PESO LIQUIDO
2

CODIGO DO
403

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

CANETA MARCA TEXTO LUMI COLCR
AZUL PILOT 200-SL REF 1440002CX012AZ
\Trib aprox R$: 0,00 Federal & 0,00 Estadual
;Fonta:

96082000

060 |5405 |JUN 2,00

3,6500

7,30 0,00

308

CANETA MARCA TEXTO LUMI COLOR
ROSA PILOT 200-5L REF 1440002CX012R0O
;Trib aprox R$: 0,00 Federal & 0,00 Estadual
;Fonte:

96082000

060 | 5405 [UN 2,00

3,6500

7,30 0,00 0,00 0.00| 0,00| 0,00

l401

CANETA MARCA TEXTO LUMI COLOR
VERDE PILOT 200-SL REF
1440002CX012vD

iTrib aprox R$: 0,00 Federal e 0,00 Estadual
:Fonte:

86082000

080 [5406 |UN 2,00

3,6500

0,00 0,00 0,00 0,00 | D,00| 0,00

1402

CANETA MARCA TEXTO LUMI COLOR
VERMELHA PILOT REF 200-SL

;Trib aprox R$: 0,00 Federal @ 0,00 Estadual
;Fante:

96082000

080 |5405 [UN 2,00

3,6500

7,30 0,00 0,00 0,00| 0,00

11744

CANETA MARCA TEXTO LUMI COLOR
VIOLETA PILOT 200-SL REF
1440002CX012VI

iTrib aprox R$: 0,00 Federal e 0,00 Estadual
;Fonte:

96082000

060 [5405 |UN 2,00

3,8500

7,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00

25881

ENVELOPE 229X324 C/10 PARDO REF
SKN 032

;Trib aprox R$: 0,00 Federal @ 0,00 Estadual
;Fonte:

48171000

08B0 |5405 |PCT 2,00

4,1000

8,20 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00( 0,00

DADOS ADICIONAIS

Requisigies:

INFORMAGOLS COMPLEMENTARLS
Setor / Subsetor: 6/0
ENDERECO DE ENTREGA: RUA DOM PEDRO 11, 275 - SALA 01 - AMERICANA

241023034

*FORNECIMENTO PARA CAD UNICO/AMERICANA, CONFORME CONTRATO
ADMINISTRATIVO 069/2023, ENTRE AGINDO JUNTOS GERAMOS+ E O MUNICIPTO DE
AMERICANA . *

;Trib aprox R$: 0,00 Federal e 0,00 Estadual :Fonte:

RUSLRVADO AO FISCO
PAGG COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23

VeloSys - www.velosys.com.br



TNENTIFICACAO DO FMITENTE

Renata L.M Araujo

CNPJ: 11.875.925/0001-00

Enderego: Rua Peregrino de Oliveira Lino,
489 - Vila Linopolis, Santa Barbara D'Oeste
CEP: 13450-400

Telefone: (19) 3464-3040

NATUREZA TJE OPERACAQ

VENDA PRODUTO (5102)/VENDA PRODUTO (5405)

NOTA FISCAL ELETRONICA
; CHAVLE DI ACESSO
0-ENTRADA 1 3524 1011 8759 2500 0100 5500 1000 0959 5517 5364 1726
1-SAIDA
o Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
N 000'096.-.955 fl.2 /2 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
135242395261429 23/10/2024 13:29:08

INSCRICAD ISTADUAL

606234106117

INSCRICAQ USTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ/CPP

11.875.925/0001-00

LAPIS COR 10 CORES + 2 LAPIS BICOLOR
FABER CASTELL REF 120112/28

;Trib aprox R$: 0,00 Federal & 0,00 Estadual
;Fonte:

9609100

000 |5102 [UN 2,00

31,90 0,00 0,00

18,00

0,00

ADH‘-\N'\STRATNO £9/23

31567 SULFITE A4 C/S000FLS MAGNUM 48025610| 060 |5405 |CX 1,00 269,8000) 250.90 e — - a2
{Trib aprox R$: 0,00 Faderal e 0,00 Estadual
;Fonte:
0
PAGO COM RECURSO DO TFF:SRSNO\
0f CONVENIO DO pROC



19/11/24, 09:13 Extrato_Transacao_Pix

19/11/2024

GEREN %D & i
CAIZA @<

Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202411181200de6148a6ce1

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 18/11/2024 as 09:12:28

Valor Original: RS 336,50 Valor Atualizado: R$ 336,50 Tarifa; R$ 0,00
Detalhes: MATERIAL DE EXPEDIENTE CAD UNICO M

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: RENATAL MARAUJO

CNPJ: 11875925000100

Instituigdo: BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
Chave Pix: 11875925000100

Cédigo da operagdo: 38483670457
Chave de seguranca: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha dividas ou ndo reconheca esta transagao, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transagéo
presente neste comprovante.

Aldé CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGD COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
£ DVAINISTRATIVO 69/23

about:blank



AL LAY

Emissdio: 01/11/2024 Valor Total: R$ 375,74

Recebemos de META E AMERICANA POSTO PETROLEQ LTDA os produlos efou servigos constanies da Nola Fiscal Eletrdnica indicada ao lado,
Destinatario: AGINDO JUNTOS GERAMOS MATS - RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 = JARDIM ZULMIRA - SOROCABA - SP.

NF-e

DATA 1) RECEBIMENTO IDENTIFICAGAC B ASSINATURA DO RECEBEDUR

N° 002079
Série 002

PETROLEO LTDA

KA TARA

FMETA

AV DE CILLO, 752

adm{@metaeamericana.com

META E AMERICANA POSTO

CIDADE JARDIM I - AMERICANA - SP
Fone: (19) 3462-9770 CEP: 13466-550

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica
0- ENTRADA
1-SAIDA

N° 002079

Série

Folha 1/1

RINN

[1]

CTIAVE DE ACESSO

3524 1101 1897 2400 0198 5500 2000 0020 7910 1095 3255

002

Consulta de autenticidade no portal da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

NATUREZA DA OPERACAO

LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTOQ

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

135242475308906 01/11/2024

INSCRIGAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
165.138.763.111 01.189.724/0001-98
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME | RAZAO SOCIAL CNP.I { CPF DATA DA EMISSAO
AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS 07.032.003/0001-56 01/11/2024
FENDERRCO BATRRO / DISTRITO CRP DATA SATDA
RUA HUMBERTO DE CAMPOS , 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 01/11/2024
MUNTCPIO jug TELEFONE / FAX TNSCRICAO ESTADUAL FHORA DA SATDA
SOROCABA SP | (19)98607-8884 798.543.529.111 09:53:25
DUPLICATAS
Niamero Venc. Valor
R13271-1 08/11/2024 375,74
CALCULO DO TMPOSTO
BASE DE CALCULO DO 1ICMS VALOR DO ICMS BASE RE CALCULO DO 1CMS SUBSTITUICAO | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTA)L DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 375,74
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO ACRESCTMO / OUTRAS DESPESAS | VALOR DO TPT VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375,74
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICTLO| UF CNPI/ CPF
3 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LiQUIDO
0,00 0,00
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
cODIGY DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CST |CFOP |UNID.| QUANT. U:;T“-A(::u D:S‘:?I(‘)nN"‘I‘O ¥a'1‘.::' Cﬂ:fl’gﬂ ‘:‘;;"‘s“ v“#,"“ ::;gm:;s
182-1 BTANOL COMUM 2207.10.90 | 060 5929 | L 44,323 3,99 0,00 176,84 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
334-1 GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA 2710.12.59 |06l |5929| L 32,661 6,08 0,00 198,90 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO 1SSON VALOR TOTAL DO ISSON
00057394 0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

TNFORMACOES COMPLEMENTARES

96A549

Base Céleulo ST Retido: R$178,83 Valor ST Retido: R$3,64
Placas; SWZ7E47

AGINDO TUNTO GERAMOS MAIS E O MUNICIPIO DE AMERICANA.

Tributos Aproximados: R$ 37,36 (9,94%) Federais, RS 69,95 (18,62%) Estaduais, RS 0,00 (0,00%) Municipais, Total Tributos: R$ 107,31 Fonte: TBPT Chave:

Relerente CFE SAT FISCAL (MOD 59) Série | Emissdo em 23/10/2024 N 623514 Forma Pagamento: NOTAS A PRAZO 176.84;CFE SAT FISCAL (MOD
50) Série | Emissiio em 31/10/2024 N 628662 Forma Pagamenta: NOTAS A PRAZO 168.90

FORNFCIMENTO DE COMBUSTIVEL PARA CAD UNICO/AMERICANA,CONFORME CONTRATO ADMINISTRATIVO N69/2023,ENTRE A

RESERVADO AQ FISCO

3t CONVENIO D

160 COM RECURSQ DO TERMO

0 PROCESSO

LOMAINISTRATIVO 69/23




META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA

Data: 01/11/2024 Hora: 10:03:24

p— AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | Pagina: 1
EM E“"A CEP: 13466-550 - AMERICANA - SP
' CNPJ: 01.189.724/0001-98 Fone: (19) 3462-9770 Email: adm@metaeamericana.com
Relatério de Detalhamento de Faturas
META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA
AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | - CEP 13466-550 - AMERICANA / SP
CNPJ 01.189.724/0001-98 IE 165.138.763.111
Emissdo: 01/11/2024 Ne° Fatura: 168-1
Cliente: 44-1 AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS
Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - CEP 18061-000 - SOROCABA / SP
CNPJ: 07.032.003/0001-56 IE: 798.543.529.111
Fone: (19) 9860-78884
N°® Doc.Fiscal Emissdo Placa Qtde Kminic. KmFinal Km/lLt Item VL. Un. Acres. Desc. VL Total
623514 23/10/2024 44,323 0,00 0,00 0,00 ETANOL COMUM 3,990 0,00 0,00 176,84
628662 31/10/2024 SWZTE47 32,661 1306,00 0,00 0,00 GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA 6,090 0,00 0,00 198,80
Subtotal: 76,984 375,74
Total: 76,984 0,00 0,00 375,74
Resumo por Item
Item Quantidade Valor
ETANOL COMUM 44,323 176.84
GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA 32,661 198,90
Vencimentos

N° Documento Vencimento Valor Espécie
R13271-1 08/11/2024 375,74 BOLETO ARECEBER

AGINDC JUNTOS GERAMOS MAIS

META E AMERICANA POSTO PETRCLEO LTDA

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



BANCO ITAU SA  [341-7 |

34191.09008 00196.350276 76972.070007 1 98940000037574

LOCAL DF PAGAMENTO VENCIMENTQ
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 08/11/2024
BENEFICIARIO CNPJICPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERO
109 / 00001963-5

DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC. | ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO

01/11/2024 R13271-1 DM N 01/11/2024 375,74
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA | QUANTIDADE VALOR (-) DESCONTO / ABATIMENTO

109 R$

INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO,
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 4,50,

VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R$0,63

TODAS AS INFORMAGOES DESTE BOLETD SAC DE EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO

PROTESTAR 5 DIAS APOS O VENCIMENTO,

APOS 1 DIA(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$4,90

NF; 2079

(-) OUTRAS DEDUGGES

(+) MORA / MULTA

(+) CUTROS ACRESCIMOS

(=) VALOR COBRADO

PAGADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-58

RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061000 SOROCABA - SP

CONTROLE DO CEDENTE

BANCO ITAU SA |341-7 l

Autenticagdo Mecanica

34191.09008 00196.350276 76972.070007 1 98940000037574

LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 08/11/2024
BENEFICIARIO CNPJ/CPF AGENCIA / CAODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERO
109 / 00001963-5

DATA DO DOGUMENTO NUMERG DO DOCUMENTO ESPECIE DODOC. | ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO

01/11/2024 R13271-1 DM N 01/11/2024 375,74
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA | QUANTIDADE VALCR {-) DESCONTO / ABATIMENTO

109 R$

INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO.
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 4,90,

VALOR JURQS DE MORA DIARIA: R$0,63

TODAS AS INFORMAGOES DESTE BOLETO SAOD DE EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO

(-) OUTRAS DEDUGOES

(+) MORA | MULTA

PROTESTAR 5 DIAS APOS O VENCIMENTO. (+) OUTROS ACRESCIMOS
APOS 1 DIA{S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$4,90
NF: 2078 (=) VALOR COBRADO
PAGADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56 RECIBO DO PAGADOR
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061-000 SOROCABA -SP
Autenticagdo Mecanica

BANCO ITAU SA |341 7 |

34191.09008 00196.350276 76972.070007 1 98940000037574

LOCAL DE PAGAMENTQ VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 08/11/2024
BENEFICIARIO CNPJ/CPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERO
109 / 00001963-5

DATA DO DOCUMENTC NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DG DOC. | ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO

01/11/2024 R13271-1 DM N 01/11/2024 375,74
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA QUANTIDADE VALOR (-} DESCONTO / ABATIMENTO

109 R$

INSTRUGGES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO.

APOS © VENCIMENTO COBRAR MULTA DE RS 4,90, BiEs #RE) B
VALOR JUROS DE MORA DIARIA: RS0,63 PAGT COM RECURSO DO TERMO

TODAS AS INFORMAGOFS DESTE BOLETO SAO DE EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO nE ~ /E

PROTESTAR 5 DIAS APOS O VENCIMENTO, DE CCNVEN |O DO PROCESSO
APOS 1 DIA(S) DO VENCIMENTC COBRAR MULTA DE R$4,80 Al i

APge {2 SDMINISTRATIVO 69/23

(-) OUTRAS DEDUCOES

(+) MORA / MULTA

(+) OUTROS ACRESCIMOS

(=) VALOR GOBRADO

PAGADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56

RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061000 SOROCABA -SP

TR




11/11/24, 08:27 ger-enciador-—CAIXA

GERENEEAD&A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNP3: 07.032.003/0001-56

Nome: AlG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590802-0

Representacdo numérica do cédigo de barras: 34191.09008 00196.350276 76972.070007 1 98940000037574
Instituigdo Emissora - Nome do Banco: ITAU UNIBANCO S.A.

Cédigo do Banco: 341

Cédigo do ISPB: 60701190

Beneficidrio original / Cedente

Nome Fantasia: POSTO META
Nome/Razéo Social: POSTO META
CPF/CNPI: 01.189.724/0001-98

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social: AlG
CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 08/11/2024

Data de Efetivacdo / Agendamento: 08/11/2024

Valor Nominal do Boleto: 375,74
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00

55GC COM RECURSO DO TERMO
Desconto (R$): 0,00 DE CONYENIO DO PROCESSO
ADVAINISTRATIVO 69/23

Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 375,74
Valor Pago (R$): 375,74

Data/hora da operagdo: 08/11/2024 09:22:14

hitps://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa 1/2



11/11/24, 08:27 ger-enciador---CAIXA

Cédigo da operagdo: 38067590197
Chave de seguranga: 3K5G16SXGUAPCF8W

Operacgdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
Alé CAIXA: 0800 104 0104

LGZ LM RECURSO DO TERMO
DE ZONVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2



BANCO ITAU SA  [341-7 |

34191.09008 00206.660276 76972.070007 1 99110000036610

LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 25/11/2024
BENEFICIARIO CNPJICPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSS0 NUMERD
109 / 00002066-6

DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC. | AGEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTQ

16/11/2024 R15161-1 DM N 16/11/2024 366,10
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA | QUANTIDADE VALOR (-) DESCONTO /| ABATIMENTO

109 R$
INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO. (-) OUTRAS DEDUGOES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 4.90.
VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R$0,61 (+) MORA | MULTA
TODAS AS INFORMAGOES DESTE BOLETO SAO DE EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO BENEFIGIARIO
PROTESTAR 5 DIAS APOS O VENCIMENTO, (+) OUTROS ACRESCIMOS
APOS 1 DIA(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$4,90
NF: 2319 (=) VALOR COBRADO
PAGADOR  AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56 CONTROLE DO CEDENTE
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061-000 SOROCABA -SP

BANCO ITAU SA l341.7 |

Autenticagdo Mecanica

34191.09008 00206.660276 76972.070007 1 99110000036610

LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 25/11/2024
BENEFICIARIO CNPJICPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO0 NUMERO
109 / 00002066-6

DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOGUMENTO ESPECIE DO DOC. | ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO

16/11/2024 R15161-1 DM N 16/11/2024 366,10
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA | QUANTIDADE VALOR (-) DESCONTO | ABATIMENTO

109 R$
INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, GONTATE O BENEFICIARIO. (-) OUTRAS DEDUGOES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 4,90,
VALOR JUROS DE MORA DIARIA: RS0,61 {+) MORA | MULTA
TODAS AS INFORMAGOES DESTE BOLETO SAO DE EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO
PROTESTAR 5 DIAS APOS O VENCIMENTO. (+) DUTROS ACRESCIMOS
APOS 1 DIA(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$4,80
NF: 2318 (=) VALOR COBRADO
PAGADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56 DO PA
RUA HUMBERTOQ DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA A A BEAC IECRA B TEAS RECIBO DO PAGADOR
18081000 SOROCABA - SP PAGD COM RECURSO DO Tens
DE CONVENIO DO PROCESSO

RUTATRISTRATVO 65723

BANCO ITAUSA  |341.7 |

Autenticagdo Mecanica

34191.09008 00206.660276 76972.070007 1 99110000036610

LOGAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 25/11/2024
BENEFICIARIO CNPUICPF AGENGCIA { CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSS0 NUMERO
109 / 00002066-6

DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC. | ACEITE DATA PROCESSAMENTQ VALOR DO DOCUMENTO

16/11/2024 R15161-1 DM N 16/11/2024 366,10
USO DO BANGO GARTEIRA | MOEDA | QUANTIDADE VALOR {-) DESCONTO | ABATIMENTO

109 R$
INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO. {) OUTRAS DEDUGOES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE RS 4,90,
VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R$0,61 (+) MORA / MULTA
TODAS AS INFORMAGOES DESTE BOLETO SAG DF FXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO
PROTESTAR 5 DIAS APOS O VENGIMENTO, youtros acresciMos O, & |
APGS 1 DIA(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$4,90
NF: 2318 (=)VALORGOBRADD D, 3\
PAGADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061-000 SOROCABA - SP

AR

a de Compensagéio

e

A



META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA

Data: 16/11/2024 Hora: 10:17:37

i fis AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | Pagina: 1
il CEP: 13466-550 - AMERICANA - SP
M ETA CNPJ: 01.189.724/0001-98 Fone: (19) 3462-9770 Email: adm@metaeamericana.com
Relatério de Detalhamento de Faturas
META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA
AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | - CEP 13466-550 - AMERICANA / SP
CNPJ 01.189.724/0001-98 IE 165.138.763.111
Emissdo: 16/11/2024 N° Fatura: 189-1
Cliente: 44-1 AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS
Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPQS, 680 - JARDIM ZULMIRA - CEP 18061-000 - SOROCABA/ SP
CNPJ: 07.032.003/0001-56 IE: 798.543.529.111
Fone: (19) 9860-78884
N° Doc.Fiscal Emissdo Placa Qtde Kminic. Km Final Km/Lt Item Vi. Un. Acres. Desc. VI Total
630751 04/11/2024 16,422 0,00 0,00 0,00 GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA 6,090 0,00 0,00 100,00
634944 11/11/2024 FQTOH26 16,422 0,00 0,00 0,00 GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA 6,090 0,00 0,00 100,00
636588 13/11/2024 41,630 0,00 1,00 0,02 ETANOL COMUM 3,990 0,00 0,00 166,10
Subtotal: 74,474 366,10
Total: 74,474 0,00 0,00 366,10
Resumo por ltem
Item Quantidade Valor
ETANOL COMUM 41,630 166,10
GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA 32.844 200,00
Vencimentos

N° Documento Vencimento Valor Espécie
R15161-1 25/1112024 366,10 BOLETO ARECEBER

AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS

META E AMERICANA POSTO PETROLEQ LTDA

PAGO COM RECURSO 50 TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDVAINISTRATIVO 69/23



28/11/24, 08:24

GEREN EEQD&A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Ge-renciador CAIXA

Pagador Final / Efetivo

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56
Nome: AlG
Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590802-0

Representagio numérica do cédigo de barras:
Instituicdo Emissora - Nome do Banco:
Cédigo do Banco:
Cédigo do ISPB:
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Raz&o Social:
CPF/CNPI:
Pagador Sacado
Nome/Raz&o Social:
CPF/CNPI:
Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNP3:

34191.09008 00206.660276 76972.070007 1 99110000036610
ITAU UNIBANCO S.A.
341

60701190

POSTO META
POSTO META

01.189.724/0001-98

AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS

07.032.003/0001-56

AlG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 25/11/2024

Data de Efetivacdo / Agendamento: 26/11/2024

Valor Nominal do Boleto: 366,10
Juros (R$): 0,61
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 366,71
Valor Pago (R$): 366,71

PAGO COM RECURSO DO TERMO
NE CONVENIO DO PROCESSQ
ADMINISTRATIVO 69/23

Data/hora da operacédo: 26/11/2024 17:16:51

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBCfimprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

12




28/11/24, 08:24 Ge-renciador CAIXA

Cédigo da operagdo: 38849123699
Chave de seguranga: Z2GUF6ZZ]Y82359L

Operagio realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DF CONVENIO DO PROCESSO
L DVINISTRATIVO 69/23

22




@'Y~ ST "D
01/11/2024, 14:24 Usudrio: 21.360.115/0001-67 - NF-e - Nota Fiscal Eletrbnica de Servigos - Sao Paulo

1 1 Numero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 00000019

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
01/11/2024 14:24:05
NOTA FISCAL ELE_TRONIC_A DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificago

202411 01 213§n 15000167 YNEN-7LGY
PRESTADOR DE SERVICOS
CPFRICNPJ 21.360.116/0001-67 Inscrigac Municipal 1.398.718-6

Nome/Razéo Social. HECLA LOCACOES LTDA
Enderego: R AMERICO BRASILIENSE 2171, CONJ 1110 - CHACARA SANTO ANTONIO - CEP: 04715-005
Municipio! Séo Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Narme/Razao Social AGINDO JUNTO GERAMOS + AJG

CPF/CNP Y 07.032.003/0001-56 Inscrigao Municipal: —=-

Endereco R R CLOVIS DA SILVEIRA 30 - JD SANTA LUCIA - CEP: 18078-710

Municipio Sorocaba UF 8P E-mall contasapagar@@ajgsorocaba.com.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPY, e Nome/Razéo Social e

DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS
Locagéo de 01 Veiculo, para 5 pessocas em tempo integral (Z4horas por dia, durante 30 dias)
incluso troca de dleo, manutengdo geral, lavagen e seguro total, inclusive substituwigdo do
vaiculs em caso de quebra ém até 2 horas, pata o Cadastro L’Jn__a'hcm conforme termo de colaboragéo
n® 00069/2023, localizado & Rua Dom Pedro II, n® 275, sala 01, Centro, Americana/SP.

Referente Periodo de 01/10/24 até 31/10/24 {(OUTUBRO/2024).
valor Total: R§ 2.000,00

DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO:
Banco Sicoob - 0756

AG: 31987

c/C: 13.787-9

CNBJ: 21.360.115/0001-67 (PIX)

PAGAMENTS CCM © RECURSD Do TERMO DE COLABORAGAC n°® 0006%/2023

PAGC COM RECURSO DO TERMO
JE CCNVENIO DO PROCESSO
ENLAILISTRATIVO 69/23

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 2.000,00

NS (RE) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PISIPASEP (R$)
Codigo do Servigo
03115 - Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, ndo contida em outros ltens desta lista,
Valor Total das Dedugties (R$) Hase de Calculo (R$) Aliguota (%) Valordo IS5 (R$) Crédito (R$)
0,00 s * " 0,00
Municipo da Prestacéo do Servico Numero Inscrigéo da Obra Valor Aprosirmado dos Tributos / Fonte
OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-& foi emitida com respaldo na Lei r® 14 087/2008, (2) Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Macional;

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=19&inscricao=13987 186&SMS=08&returnurl=nota.aspx%3finscricao%3d 13987 186 1M



07/11/24, 11:09 Extrato_Transacao_Pix

07/11/2024

GERENCIAD @ i
éﬁ XA S[LIX

Comprovante de Transagdo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: [E003603052024110619251a2c262616d

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 06/11/2024 as 17:06:24

Valor Original: R$ 110,00 Valor Atualizado: R$ 110,00 Tarifa: R$ 0,00
Detalhes: OUTRAS DESPESAS CAD UNICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituigao: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: SAC CAMILO PURIFICADORES LTDA - EPP
CNPJ: 11690424000141

Instituicdo: BCO BRADESCO S.A.

Chave Pix: 11690424000141

Cddigo da operagdo: 37977223013
Chave de seguranga: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha dividas ou ndo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagio
presente neste comprovante.

Alo CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 PAGC COM RECURSO DO TERMO

DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMAINISTRATIVO 69/23

about:blank
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RECFBEMOS DR ANDRE GUSTAVQ FASSTNA MOVEIS PLANFIDOS 1.TDA 08 PRODUTOS/SFRVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAT, INDICADA AOT.ADO

NF-=

N 000.000.018

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 1

191999611201

ANDRE GUSTAVO FASSINA
MOVEIS PLANEJDOS LTDA

AVENIDA NOVE DE JULHO, 494 - - JARDIM SAQ
DOMINGOS, Americana, SP - CEP: 13471140 - Fone/Fax:

DANFE

Documento Auxiliar da Nota I

Fiscal Eletrfnica
0 - Entrada
1 - Safda .
N°® 000.000.018
SERTE: 1
Pégina 1 de 1

CONTROLE DO FISCO

NN

CHAVE DE ACESSO
3524 1146 2871 9600 0148 5500 1000 0000 1810 0000 D068

NF

Consulta de autenticidade no portal nacional da

da Sefaz Autorizadora

-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/partal ou no site

NATUREZA DA OPERACAQ

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135242510873088 - 05/11/2024 13:27

INSCRICAOD ESTADUAL

165611715118

INSCRICAC ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPI/CPIP

46.287.196/0001-48

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMEMAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56 05/11/2024

FNDERECO BATRROMISTRITO CFP DATA DEENTRADA/SADA
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA 18061-000

MUNICIPIO FONE/FAX Ur INSCRICAD ASTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Sorocaba SP | 798543529111

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS TBASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 3.150,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.150,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CADIGO ANTT PLACA DO VEICULG UF CNPYCPF

O - Sem Frete

ENDERECO MUNICIPIO UF INSCR Ic.i( JTSTADUAL
QUANTIDADE LSPLCTL MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PLSO LiQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

CODIGO DESCRICAQ DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH CST | CFOP | UNID. QTD. VLR. UNIT. VLR, TOTAL BC ICMS VLR. ICMS VLR TP1 '?é&% AanlQ.
3 DIVISORIA DE MESA EM MDF 94033000 | o102 5101 | UN 6,0000] 525,000 3,150,00 0,00 0,00
PAGC COM RECURSO DO TERMO
CCN
DE CCNVENIO DO PROCESSO
A
ADMINISTRATIVO 69/23
CALCULO DO ISSON
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSQN
115018
DADOS ADICIONAILS

INFORMACOFS COMPLEMENTARRS

DOCUMENTC EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACION
NAC GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS E IPI - FORNE
CTIMENTO PARA CADR UNTCO/AMERTCANA, CONFORME CONTRATO ADMINTS
ENTRE AGINDO JUNTOS GERAMOS+

AL,

TRATIVO 069/2023,
C DE AMFERTICANA.

E O MUNICIPT

RESERVADO AQ FISCO




W) unatd

VALIDO NA DATA DE HOJE, SUJEITO A MUDANCA NA TABELA

iﬁﬂﬁli!ﬁé%&&itm!%?ﬂﬂﬂ%
cll’
Brasileiro
ML
Clientes: = |
Numero do(a) chente.' '
|orgamento enviado:

1 DIVISAO MESAS RS 10.556,00
2 RS -
3 RS .
4 R$ -
5 R$ -
6 RS -
7 RS ]
8 RS -
9 RS -
10 R$ -
11 R$ i

1055600

.

OBS: ORCAMENTO INCLUINDO PARTES DE MOVEIS PLANEJADOS, DEMAIS OUTROS ITENS NAO INCLUSOS. NRO INCLUSO LED!

Corredigas telescopicas sem amortecimento.
Dobradigas com amortecimento.

10 anos de garantia nas madeira: MDF e MDP.

3 meses de garantia para acessorios e ferragens.
Puxadores em aluminio. LAR BRASILEIRO




NPJ:39.477.075/0001-01
E:165.530.654.117

UA DAS PETUNIAS, 1400 - CIDADE JARDIM li -
AMERICANA-SP

LIENTE: CADASTRO UNICO
ENDERECO: CIDADE CEP:
S ) (I S I
| T
N - - R | | B
QiD DEscn_lc.E.o_ 7 N VALOR B !
7 Fechamento de mesas 120x120 em MDF Carvalho aveld com pés TEEUEVEiS. = -RS_4_4-T-(J_.§6} o =
1 gabinete de banheiro 127x54x70 com 3 portas em MDF branco — ~ R$808,00 .
2 prateleiras 120x30 em MDF branco. il - R$ 200.0<‘

e e e o e — L

VALOR TOTAL: RS 5.478,90




WAook asene

ambientes plansjodos

Americana, 14 de Outubro de 2024.

Aos cuidados
Rosa

Apresentamos a seguir, proposta de nosso atelié de
marcenaria.

Desde ja agradecemos a oportunidade a nés concedida e
nos colocamos a disposigdo para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente;
André Gustavo Fassina.



Padrio de proposta

1. INTRODUGAO

Mobiliario residencial.

2. SOBRE A MOB.G

e Empresa fundada em 2015 — CNPJ 46.287.196/000.1-48

e Sede localizada na Avenida Campos Salles — 659 — Jardim Girassol —
Americana.

e Contato Comercial: 019 9.984532035 — Andre Gustavo Fassina.

e Contato Operacional: 019 9.92680832 — Gustavo Feltrin.

E-mails

Financeiro — financeiromobg @ outlook.com

Projetos — projetomobg @ ooutlook.com

Comercial — comercialmoba @ outlook.com

Operacional — contatomobg @ outlook.com

CLIENTES

Roca eNpresso
pe e

Sdo Miguel

Celite

CALVIN KLEIN TOMMY = HILFIGER

ﬁ%yi i b Av. Campos Sales, 659 - Jardim Girassol
’\;‘f}{ Americana -SP  @mob.g_marcenaria

amiientes alonsjodos



Padriao de proposta

3. MATERIAIS DE SEGURANGCA / EQUIPAMENTOS
Estdo inclusos EPIs, ferramentas de pequeno porte.
4. MATERIAIS
Todos os materiais inclusos.
5. CRONOGRAMA
25 dias uteis.
6. INCLUSO NA PROPOSTA.

e Divisérias

Divisérias sobre as mesas de atendimento nas medidas de:

1150 mm altura por 1100 mm profundidade.
MDF na cor aproximada a existente.

7. INVESTIMENTO E FORMA DE PAGAMENTO.
7.1 — O Total de investimentos referente 4 mao de obra e material: R$3.150,00

Forma de pagamento podendo ser da seguinte maneira:

Uma entrada de 35% mais 3 parcelas restante no boleto bancario.
A vista com 4% de desconto sendo 50% na entrada e 50% na entrega.

8. CONSIDERAGCOES FINAIS

Aberto para negociagéo.

ﬁ%%%; b g Av. Campos Sales, 659 - Jardim Girassol

Americana - SP @mob.g_marcenaria

amiigntas 1llsnujudos



11/11/24, 08:25

11/11/2024

GERENCIAD S
CAi¥a ®[1X

Comprovante de Transagéo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

Extrato_Transacao_Pix

ID da transagédo: E0036030520241108120035426c1d0bc
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 08/11/2024 as 10:22:45
Valor Original: R$ 3.150,00 Valor Atualizado: R$ 3.150,00 Tarifa: R$ 0,00
Detalhes: BENS PERMANENTES CAD UNICO
Origem
Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Destino
Nome: ANDRE GUSTAVO FASSINA MOVEIS PLANEJADOS
CNPJ: 46287196000148
Instituigdo: CECM EMP AMERICANA, LIMEIRAE
Chave Pix: 46287196000148
Caodigo da operagdo: 38067569898
Chave de seguranga: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha dlvidas ou néo reconhega esta transagao, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagéo

presente neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
QOuvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

about:blank

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO €9/23

1M



11/11/24, 10:36

Nota Fiscal Eletrénica de Servigos

VIBRANIUM INOVACAQO E TECNOLOGIA
VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA
RUATIRADENTES, 155

Fone: 11 91672-8593  email: cristiano@crsercontabil.com.br
CNPJ: 47.730.211/0001-43 CCM: 91658
Cédigo de Servigo: 1.01 - andlise e desenvolvimento de sistemas
Data de Emissdo: 11/11/2024

PARQUE VILA RICA - Santana de Parnaiba / SP 06503-187 , Brasil

IE: 623.308.007.113

NOTA FISCAL
ELETRONICA
DE SERVIGOS
NF-e
(TRIBUTADOS)
No 187

Fatura No Valor R$ Forma Pgto
187 926,70 AVISTA
TOMADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
ENDEREGO Rua Humberto de Campos, 680 - Jardim Zulmira
MUNICIPIO Sorocaba UF:SP CEP: 18061000 PAIS: Brasil
END.COBRANCA o mesmo
CNPJICPF 07.032.003/0001-56
Ve TENss. | NOVECENTOS E VINTE E SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS

DEVE A EMPRESA VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA 0S VALORES CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL DE
SERVIGOS, REFERENTE AOS SERVIGOS ABAIXO DISCRIMINADOS,

QTDE UNID

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

PREGOS (RS)

UNITARIO TOTAL

Locagdo de equipamanto informética para o CadUnico Americana ,de

acordo com contrato n 069/23, entre o Municipio de Americanae a
Associagdo Beneficente Antdnio José Guarda . Referente ao més de

926,70

926,70

outubro de 2024,

RETENGOES NA FONTE PELO TOMADOR (R$)

1SS IRRF Pis

Cofins

CSLL INSS

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

INSTRUGOES PARA PAGAMENTO / OBSERVAGOES

Equipamentos locados:
- Impressora Multifuncional Brother DCP-L5652DN.

Esses s@o os dados da minha conta no Inter:
INTER - 077

VIBRANIUM INOVACAQ E TECNOLOGIA LTD
CNPJ: 47.730.211/0001-43 (PIX)

Agéncia: 0001

Conta: 31211797-3

NAO VALE COMO RECIBO

Base ISS R$
Aliquota Simples: %
ISS Incluso R$

626,70 | VALOR TOTAL DA NOTA

2,00

RS 926,70

- DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

- NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IP|

Assinatura Digital
DBBYOOP7 A3B0ZNN3R LMLL5UR7 HXTP3BVA
BUKVBWZJ Z2H9C085 WIP3AGDS AR1UAQWQ
5I5ABEPC 5ZPFPIGP CQETWRQT NLGSWUHY
TJ6VLODG PQIEQHTC 6YH3208D UVMZ4BT4

- 0

Assinatura Digital NFE No 187
Santana de Parnaiba - CCM: 91658
DBBYOOP7 A30ZNN3R LMLL5SUR7 HXTP3BVA
BUKVBWZJ Z2HICOBS WOIP3AGD8 ARTUAQWQ
5I5ABEPC 5ZPFPSGP CQETWRQT NLGSWUHY
TJBVLODG PQIEQHTC 6YH3208D UVMZ4BT4

Local/Data:

PAGT COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

Corte na Linh&_ Pontithada

- i

RECEBI (EMOS) DA EMPRESA VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA

LTDA

08§ SERVIGOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL ELETRONICA

Assinatura do Recebedor

https:/fwww.nf-eletronica.com.br/nfeletronica/CONTRIB/NF _Imprime.asp?s=151788015&m=3&x=0&q=408&a=187 11



13/11/24, 08:14 Extrato_Transacao_Pix

13/11/2024

GERENCIADOR @
CAIXA 1<

Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202411121137edca23be65a

Situacdo: EFETIVADA Data e Hora: 12/11/2024 as 09:09:26

Valor Original: R$ 926,70 Valor Atualizado: R$ 926,70 Tarifa: R$ 0,00
Detalhes: LOCACAO DE EQUIPAMENTOS CAD UNICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: VIBRANIUMIE TLTDA
CNPJ: 47730211000143
Instituigdo: BANCO INTER
Chave Pix: 47730211000143

Cédigo da operagdo: 38247992857
Chave de seguranga: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha dlvidas ou néo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagdo
presente neste comprovante. '

Alé CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474 PAGC COM RECURSO DO TERMO
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 98 CONVENIO DO PROCESSO

LDMINISTRATIVO 69/23

about:blank
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